
آگهی تمدید فراخوان شناسایی پیمانکاران
موضوع فراخوان: تامین مواد، طبخ و توزیع انواع غذا شامل ناهار، شام و غذاي 

کمکي )رستوران(
به اطلاع کلیه شــرکت های فعال در زمینه خدمات دهی رستوران می رساند، 
شــرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد در راستای تکمیل بانک اطلاعاتی خود، نسبت به شناسایی 
پیمانکاران تامین مواد، طبخ و توزیع انواع غذا شامل ناهار، شام و غذاي کمکي )رستوران( اقدام نماید. لذا 
از کلیه شرکتهای توانمند، که در 2 سال اخیر حداقل یک قرارداد کاری دسته اول با موضوع پیمان ذکر شده 
با شــرکت های بزرگ صنعتی داشته اند دعوت می گردد چنانچه در این زمینه فعالیت تمایل به همکاری 

دارند، از طریق سامانه ارتباط با تامین کنندگان، ثبت نام نمایند.
) chrome روش های ورود به سامانه ) مرورگر پیشنهادی

روش اول: ورود به ســایت فولاد هرمزگان،  https:// hosco.ir  قســمت ســرویس ها و سامانه ها / 
سامانه ارتباط با تامین کنندگان

https://srm.hosco.ir/SRMروش دوم:  درج آدرس
مراحل ثبت نام به شرح زیر می باشد :

* مطالعه »راهنمای سامانه ارتباط با تامین کنندگان«
* درخواست عضویت در »سامانه مدیریت ارتباط با تامین کنندگان« و انتخاب زمینه فعالیت از زیر شاخه 

خدمات عمومی با عنوان رستوران و دریافت کد کاربری و رمز عبور
 * ورود به “ســامانه مدیریت ارتباط با تامین کنندگان » با استفاده از کد کاربری و رمز عبور دریافت شده، 
فرم های خوداظهاری را تکمیل و مســتندات مربوطه را در سیستم پیوست نموده و در انتها جهت ارسال 

مدارک، کلید ثبت نهایی را انتخاب نمایند.
* مهلت ثبت نام، تکمیل مدارک و ثبت نهایی تا پایان وقت اداری 98/09/13

* ثبت نام در این سامانه، هیچ حقی برای ثبت نام کننده ایجاد نخواهد کرد و در صورتی که پس از انجام 
ارزیابی های لازم امتیاز به حدنصاب لازم رسید، در لیست منابع زمینه فعالیت مربوطه، جهت همکاری های 
احتمالی آینده قرار می گیرد .در صورت داشتن هرگونه سوال با شماره تلفن های ذیل با پیش شماره 076 

تماس حاصل فرمایید.                 
44848632-44843196-44848757-44848996 

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

صفحه 2 
انتخاب امروز، سرنوشت فردا

بازتاب اظهارات روحانی در فضای مجازی

مطهری: این سخنان عذر بدتر از گناه است

زیباکلام: مسئولان به مردم صادقانه توضیح دهند

کرباسچی: غرق در عرق شرم هستم!

دولت سراغ رصد اموال شهرداری‌ها رفت

پشت پرده سیاست 
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امام جمعه رودان مطرح کرد؛
نمایندگان مجلس باید از حق و حقوق 

6مردم دفاع کنند

شناسایی دپوی 59 هزار لیتر 
سوخت قاچاق در میناب

هجدهمین یادواره شهیده 
»فاطمه نیک « در جزیره هرمز
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امام جمعه بندرعباس تصریح کرد

نیروی دریایی ارتش 
و سپاه پاسداران 
دو بال هماهنگ 

با یکدیگر

  شاید بتوان گفت این نظارت ها باعث شد قیمت ها در برخی بخش ها و 
بعضی مناطق اندکی کنترل شود؛ اما در بیشتر حوزه ها قیمت ها افزایش 

دو تا سه برابری داشت. 
  شــهروندان از گرانی لوازم خانگی در دو هفته گذشته گلایه مندند و 
می‌گویند بازرسان فقط چندقلم کالا و جنس خوراکی در بازار روز را مورد 
بازرســی قرار داده اند واز سایر بازارها غافل شده اند واز آن طرف تجربه 
سال های گذشته نشان می دهد که بازرسی ها فرمالیته است و گرانی ها 
ادامه دارد و کسبه وبازاریان و مهمتر از آنها دلالان و محتکران در قیمت 

گذاری اثرگذارند. 
 یکی از کســبه بازار روز می گوید: کرایه وانت پیکان از 30 به 50 تا 60 
هزار تومان و نیسان از 50به 90تا 100 هزار تومان افزایش یافته است و فشار 

زیادی به کسبه وارد می شود. 
 یک فروشنده می گوید: حتی در دو هفته اخیر بدلیل افزایش کرایه ها، 
شــهروندان هم کمتر به بازار می آیند و از مغازه های محله و خیابان های 
خودشان خرید می کنند تا متحمل افزایش کرایه رفت و آمد نشوند که بر 

میزان فروش ما اثرگذار شده است
 کرایه های داخل شــهری و برون شهری خودروهای شخصی و تاکسی 
تلفنی و.... که 200تا300 درصد افزایش یافتند و گرچه با نظارت هایی که 
صورت گرفت، افزایش کرایه های تاکسی ها کمتر است؛  اما بعضی مسافران 
با برخی رانندگان بدلیل گران شدن کرایه های شان درگیری لفظی بدون 

نتیجه ای داشتند.

مردم:نظارت بر بازار روز وجود دارد، اما بر فروشگاه ها و مغازه های دیگر نقاط شهر، محلات و روستاها نظارت ها کمتر است

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel

Aba 
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فروش
یک واحد 2 خوابه 100متری دارای کمد دیواری، کابینت، کف سرامیک، اتاق خواب مستر ، آسانسور

  بدون پارکینگ واقع در بلوار امام خمینی )ره( - روبروی پارک دباغیان  ساختمان پترا
 طبقه چهارم به فروش می رسد

شماره تماس: 09126455850
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سرپرست سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس خبرداد

اجرای طرح
»شهروند شهر سبز« 

در بندرعباس

هیولای گرانی بر سر خانواده ها

گرانی بنزین
 سفره ها را کوچکتر می کند؟ 

 صفحه 8 را بخوانید 
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سال رونق تولید 

استانداردهاي بين المللي
 بازارها را به هم پيوند مي دهند

روابط عمومی
رد  اداره کل استاندا
  هرمزگان

انعکاس
جام جم آنلاین نوشــت: مصری، نایب‌رئیس مجلس گفت: شخصی را سراغ دارم 
که کارمند بازنشسته است و ماهانه پنج میلیون تومان از محل بازنشستگی دریافت 
می‌کند و نمایشگاه خودرویی هم دارد که حدود ماهانه 15 میلیون تومان درآمد دارد 
و یارانه هم می‌گیرد. از ســوی دیگر برادر همین فرد بازنشسته نیست و ماهانه سه 
میلیون و 400 هزار تومان درآمد دارد دو بچه دانشگاه آزادی دارد اما یارانه نمی‌گیرد. 
هم اکنون طبق اطلاعات به‌روز، 15 گروه شــغلی در کشور هیچ گونه اطلاعاتی در 

بانک اطلاعات ایرانیان ندارند.
خبرآنلاین نوشــت: مصطفی کواکبیان نماینده تهران در توضیح اظهارات اخیرش 
درباره وجود پرونده ۹۴۷ میلیون دلاری صدا و سیما که گم شده و معلوم نیست با 
آن چه کرده‌اند؟ گفت: آن چه در جمع دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد از پرونده 
۹۴۷ میلیون دلاری صدا و سیما گفتم، حرف جدیدی نیست، این موضوع را در دیدار 
با آقای رئیسی نیز گفتم و تاکید داشتم قوه قضاییه باید به همه پرونده‌ها بدون هیچ 

گونه جانبداری رسیدگی کند.
عصر ایران نوشت: وب سایت روزنامه صهیونیستی »هاآرتص«  با انتشار گزارشی 
درباره ســفرهای سریالی اخیر برخی فرماندهان ارشــد نظامی آمریکا به منطقه و 
ســرزمین های اشغالی، این ســفر ها را با سفر های مشابه به منطقه در سال 2011 
مقایســه کرد  که به ادعای این نشریه با هدف جلو گیری از حمله اسرائیل به ایران 

انجام  می شد.
 انتقاد تند پرویز امینی: انگار نه انگار!

پرویز امینی تحلیلگر سیاســی مسائل سیاسی هم با انتقاد از زبان بدن روحانی و به 
ویژه خنده های او هنگام ایراد این ســخنان، نوشت: »هیچ نشانه‌ای از همدردی و 
مرهم‌گذاری بر تن زخم‌دیده ایرانیان در این حوادث تلخ دیده می‌شــود؟! انگار نه 

انگار که او مسبب اصلی حوادث تلخ این روزهاست.«
 جلالی زاده: این سخنان در شأن رئیس جمهور نیست

جلال جلالی زاده  عضو شــورای مرکزی حزب  اصلاح طلب اتحاد ملت  به فرارو 
گفت: »شاید، چون کار خراب شده، خواسته با اعلام بی اطلاعی، پشت وزارت کشور 
و شورای امنیت کشور را خالی کند. ]این سخنان[ اگر حقیقت داشته باشد خیلی بد 

است و اگر هم دروغ باشد که در شأن یک رئیس جمهور نیست.«
 حاجی بابایی: امیدواریم لاریجانی اطلاع داشته باشد!

حمیدرضا حاجی بابایی رئیس فراکســیون نمایندگان ولایی مجلس این سخنان را 
دون شــأن رئیس جمهور و ملت ایران دانست. این وزیر دولت دهم به کنایه گفت: 

»امیدواریم لاریجانی حداقل اطلاع داشته باشد!«
 دفاع حسام الدین آشنا از اظهارات روحانی

در عین حال حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور در حمایت از روحانی نوشت: 
»مسئولیت‌ هماهنگی اقدامات حساس و دارای ابعاد اجرایی و امنیتی در سطح ملی 
برعهده شورای امنیت کشور به ریاست وزیر کشور است. سخنان رئیس جمهور در 
این باره نشــانه نهایت اعتماد و اعتقاد راسخ ایشان به توانمندی‌های دکتر رحمانی‌ 

فضلی است.«

پشت پرده سیاست 

موج واکنش ها به روایت عجیب روحانی 
اظهارات رئیس جمهور در روز چهارشنبه که تأکید می کرد مثل مردم در روز جمعه از 
اجرای طرح سهمیه بندی بنزین مطلع شده، به شدت در بین فعالان سیاسی و کاربران 
شبکه های اجتماعی حتی فعالان هم سو با رئیس جمهور انتقادبرانگیز شده است. 
برخی این سخنان را نوعی فرار رو به جلو و ناشی از کنار کشیدن روحانی از پذیرش 
مسئولیت زمان افزایش قیمت بنزین دانسته و عده ای »بی تدبیرانه« و »ناامیدکننده« 

را حداقل صفتی بیان کرده اند که می توان به این سخنان اطلاق کرد.
کرباسچی: غرق در عرق شرم هستم!

کرباسچی دبیر کل حزب کارگزاران از نخستین افرادی بود که در همان روز چهارشنبه 
و به شدت به این مسئله واکنش نشان داد و در توئیتر خود نوشت:‌ »به عنوان یکی 
از حامیان این دولت غرق در عرق شرم از مصاحبه دیشب جناب وزیر کشور بودم 
که سخنان همراه با قهقهه امروز جناب رئیس‌جمهور پاک ناامیدمان کرد. دریغ از کمی 

انصاف و احساس و تدبیر.«
زیباکلام: مسئولان به مردم صادقانه توضیح دهند

به گزارش جماران، صادق زیباکلام هم در صفحه توئیترش نوشت: » کی بود،کی بود، 
من نبودم، شده حکایت بنزین. ای کاش مسئولان به جای فرار از زیر بار مسئولیت 

تصمیمی که گرفته بودند،  به مردم صادقانه توضیح می دادند...«.
 ابطحی: روحانی عذرخواهی کند

محمدعلی ابطحی عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز اظهارات روحانی را 
»نشانه نهادینه شدن غرور و بی توجهی به مردم« دانست و افزود: رئیس جمهور باید 

به جای خنده تمسخر در اعلام اطلاعش در روز جمعه، گریه و عذرخواهی کند.
پنج شنبه سیاه مسیح علی نژاد 

پنج شــنبه گذشته نقطه عطفی دیگر در کارنامه یک به اصطلاح حامی حقوق زنان در 
آمریکا بود؛ چرا که اظهارات صمیمانه برایان هوک درباره مسیح علی نژاد مدیر پویش 
چهارشنبه های سفید منتشر شد. اظهاراتی که در آن اصلی ترین مسئول دولت ترامپ در 
حوزه تحریم های ایران، به صدای آمریکا می گوید: »مسیح ]![ دوست وزارت خارجه 
است. من و آقای پمپئو با او ملاقات کرده ایم و از فعالیت های او قویاً حمایت می کنیم.« 
برایان هوک که در کارنامه کاری اش در دولت ترامپ از هیچ تلاشی برای تحریم مواد 
غذایی و حتی دارو برای بیماران ایرانی فروگذار نکرده در این گفت و گو مدعی است 
که »مسیح این قدر در کارش موفق بوده که رژیم ]ایران[ او را به عنوان یک هدف مهم 
می شناسد«. وی در انتها هم می گوید: »ما در کنار او می ایستیم و از فعالیت های افراد 
دلیری مانند او حمایت می کنیم.« انتشار این گفت و گو همزمان شده با گافی که مسیح 
علی نژاد در صفحه اش داده و در آن فیلمی قدیمی از اعترافات چند مجرم را با عنوان 
»اعترافات تلویزیونی اشــرار در روزهای اخیر« بازنشر داده است. بهمن سال گذشته 
وزیر خارجه آمریکا در اقدامی دور از انتظار و تعجب برانگیز با مسیح علی نژاد دیداری 
دو نفره داشت. شهریور امسال نیز ویدئویی از اسناد ارتباط مستقیم مسیح علی نژاد با 
دستگاه‌های جاسوسی آمریکا منتشر شده که نشان می‌دهد مسیح علی نژاد اکنون در 
منزلی ۲۱ میلیارد تومانی )1.7 میلیون دلار( در بروکلین آمریکا زندگی می‌کند. قرارداد 
مســیح علی نژاد با صدای آمریکا در زمینه فعالیت در حوزه حقوق زنان در حالی در 
سال 2015 منعقد شده که او بارها ادعا کرده است که کارمند رسمی هیچ دولتی نیست.

سرلشکر جعفری: مسئولان مسبب و زمینه ساز ناامنی محاکمه شوند
فرمانده سابق سپاه و فرمانده فعلی قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیة ا... در اظهاراتی 
از رئیس جمهور، برخی نمایندگان مجلس و نحوه اجرای طرح بنزینی اخیر انتقاد 
کرد. سرلشکر محمد علی جعفری طی گفت و گویی با تسنیم با تأکید بر این که چرا 
با مسببان و زمینه ســازان فضای اغتشاش و آشوب که با بی‌تدبیری و بی‌توجهی 
به مردم، تصمیمی را بد اجرا می‌کنند، برخورد نمی‌شــود؟ گفت: »دستگاه‌ قضایی 
ضمن ادامه برخوردها با فســاد و اختلاس و سوءاستفاده ها، باید با سوءتدبیرها، 
بی‌توجهی‌ها و سوء مدیریت‌ها هم برخورد قانونی کند. این مسیر متاسفانه تاکنون 
در جمهوری اســامی باز نشــده و باید باز شود تا مسئولان درباره تصمیماتی که 
می‌گیرند یا نحوه اجرای تصمیمات، در محاکم مربوط پاسخ گو باشند.« سرلشکر 
جعفری ضمن عدم اقناع مردم توسط مسئولان دولتی و اجرای نامناسب طرح بنزینی 
اخیر، در انتقاد از عملکرد صداوسیما نیز گفت: صدا و سیما صدای بخشی از مردم را 
منتقل و منعکس می‌کند اما برخی ملاحظات و محدودیت‌ها مانع پوشش همه آن‌ها 
می‌شود که این مسئله حتما قابل انتقاد است. همان طور که در روزهای گذشته و در 
راهپیمایی‌های مردمی می‌دیدیم، مردم علاوه بر محکومیت اغتشاشگران، شعارها و 
دست نوشته‌های اعتراضی زیادی درباره تصمیمات نادرست دولت داشتند اما این 
اعتراضات، درست منعکس نشد. سرلشکر جعفری همچنین با انتقاد از نمایندگان 
مجلس دراین باره گفت: امروز همه آن هایی که در مجلس تهدید به استعفا کردند 
یا استعفای نمایشی دادند که مرد این کار هم نبودند- از جریان سیاسی حامی دولت 
بودند. نمی‌شود هرجا دولت و سیاست‌هایش با اعتراضات مردمی مواجه شد، با فرار 
رو به جلو، از زیر بار مســئولیت شانه خالی کنند. من احساس می‌کنم مردم جواب 

این اقدامات را در انتخابات اسفند امسال خواهند داد.
بازتاب اظهارات روحانی در فضای مجازی

اظهــارات رئیس جمهور در فضای مجازی و رســانه ای هم همان طور که انتظار 
می‌رفت بازتاب گسترده ای داشت. پایگاه خبری انتخاب در یادداشتی تند خطاب 
به رئیس جمهور نوشــت: »آقای روحانی! اگر از زمان سهمیه‌بندی بنزین، اطلاع 
نداشتید، اســتعفا کنید.« یک کاربر در توئیتر نوشته است که »اگر روحانی راست 
گفته باشد، باید گریســت! چراکه او از زمان مهم‌ترین جراحی اقتصادی کشورش 
بی خبر بوده و با خیال راحت به دیگران واگذار کرده است.« رضا رشیدپور مجری 
حامی روحانی در انتخابات 92 نیز به طنز نوشــت: »من خودم هم نمی‌دونستم که 
رئیس‌جمهورم. تازه جمعه صبح فهمیدم«! روزنامه فرهیختگان هم با انتشــار این 
جمله روحانی که »من هم مثل شما مردم صبح جمعه باخبر شدم« تیتر جالب »صبح 
جمعه شما« را انتخاب کرد. روزنامه اصلاح طلب آرمان هم در یادداشتی به شدت 

از سخنان روحانی انتقاد کرد.
مطهری: این سخنان عذر بدتر از گناه است

به گزارش ایسنا، علی مطهری نماینده تهران در مجلس نیز در یادداشتی با اشاره به 
در جریان بودن استیضاح وزیر کشور نوشت: »رئیس جمهور مقام اول اجرایی کشور 
است و باید برای اجرای آن تصمیم در جزئیات آن دخالت می‌کرد و قبل از همه با 
مردم صحبت می‌کرد و ضرورت اصل این کار را برای مردم بیان می‌کرد و در واقع به 

شخصیت مردم احترام می‌گذاشت نه این که آن ها را غافلگیر کند.«

تازه‌های مطبوعات
فرهیختگان - مهم‌ترین فیلم سال آینده سینمای ایران را به گفته بسیاری از منتقدان 
»ابراهیم حاتمی‌کیا« می‌ســازد؛ فیلمی که اجتماعی و سیاسی است. فیلمی که قرار 
نیست از یک طغیان شخصی بگوید  ولی قهرمانش معترض و عاصی است و درباره 
تغییر رویه مســئولان در خصوص آرمان‌های انقلاب، فریاد می‌زند. خیلی‌ها گفتند 
مانند آژانس شیشه‌ای او به سراغ اعتراضی دوباره رفته است. »خروج« البته با آژانس 

شیشه‌ای متفاوت و فیلم این زمانه است، اما ریشه هردوی آن ها نقد از درون است.
اعتماد - کمیســیون تجارت الکترونیکی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران تأکید 
کرد که هزینه قطعی اخیر اینترنت برای کســب و کارهای اینترنتی حدود سه هزار 
میلیارد تومان تخمین زده می‌شــود و در صورتی که هزینه‌های جانبی این اتفاق را 
نیز به بررسی‌ها اضافه کنیم، خسارت وارد شده به این کسب و کارها 10 برابر این 

عدد خواهد بود.
کیهان - مهدوی‌مهر مدیرکل بازرگانی ســازمان صداوســیما راجع به این که چرا 
تبلیغات برخی از فیلم‌های سینما با حذف چهره برخی از بازیگران روی آنتن می‌رود، 
گفت: این موضوع جوســازی حامیان مالی فیلم‌های سینمایی علیه رسانه ملی است 
و برخــی از افراد که در این عرصه فعالیت می‌کنند، هــر از چندگاهی برای فروش 
بیشتر شایعه می‌کنند که یکی از چهره‌های حاضر در فیلم از سوی سازمان صداوسیما 
ممنوع‌التصویرشده است و نمی‌توانند تبلیغات خود را با حضور آن چهره پخش کنند!

اختصاص ۹ محل در تهران برای اعتراضات قانونی
معاون سیاسی اجتماعی استاندار تهران با اشاره به اعطای مجوز به اعتراضات قانونی 
گفت: ۹ محل به اعتراضات قانونی احزاب و گروه‌ها در تهران اختصاص پیدا می‌کند. 
به گزارش تسنیم، شکراله حســن‌بیگی افزود: هر فردی که خواهان تجمع است و 
می‌خواهد به موضوعی در چارچوب قانون اعتراض داشــته باشد در قالب قانون 
مجوز می‌دهیم و در همین راستا 9 محل در شهر تهران و در شهرستان‌ها نیز با نظر 
شورای تامین برای این اقدام اختصاص پیدا می‌کند اما خط قرمز ما امنیت است و 

درخصوص امنیت با کسی شوخی نداریم.
دولت سراغ رصد اموال شهرداری‌ها رفت

بر اساس ابلاغیه یک نهاد مسئول به تعدادی از شهرداران، از آن ها خواسته شده با 
توجه به این که علاوه بر دستگاه های دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی نیز موظف 
به گردآوری و ثبت اموال غیرمنقول خود در ســامانه در نظر گرفته شده برای این 
موضوع هستند، بنابراین مخاطبان باید در اسرع وقت کلیه این اموال را ثبت و تاییدیه 
آن را از نهاد مربوط در دولت دریافت کنند. در غیر این صورت مســئولیت هرگونه 

تکمیل نشدن، بر عهده بالاترین مقام آن نهاد خواهد بود.
تلاش جدید برای لغو مجوز کابینه اصلاحات درباره پردیسان

در حالی که دولت اصلاحات، در آبان سال 1380 مصوب کرد که سازمان حفاظت 
محیط زیست مجاز است راجع به فروش 12 هکتار از اراضی غرب تهران واقع در 
ضلع شمال شرقی پارک مهم پردیسان، اقدام کند این موضوع در مقام اجرا با فراز و 
نشیب های فراوانی همراه شده و با گذشت 18 سال و پس از پیگیری های یکی از 
اعضای کابینه، موضوع لغو فروش این 120 هزار متر مربع، در دستور هیئت دولت 

قرار گرفته است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان :
گسترش امر به معروف، ایجاد عدالت در پی دارد

 گروه خبر// رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: یکی از وظایف 
مهم حکومت اسلامی، ایجاد و تحقق عدل و گسترش عدالت است و 
یکی از مواردی که در ایجاد عدالت مؤثر اســت امر به معروف و نهی 
از منکر است و امام حسین)ع( هر آنچه داشت از جان، آبرو و مال در 
طبق اخلاص برای احیای امــر به معروف و نهی از منکر تقدیم کرد.
به گزارش خبرنگار دریا، علی صالحــی اظهار کرد:  همگانی کردن 
نهاد امر به معروف و نهی از منکر بهترین راهکار مقابله با جرایم و از 
ضرورت‌های حوزه پیشگیری است. وی در همایش سراسری ارتقای 
نقش روحانیون در اقامه نمــاز ،ارتقای فرهنگ امر به معروف و نهی 
از منکر و ســامت کارکنان دستگاه قضایی، با اشاره به مراتب امر به 
معروف و نهی از منکر اظهار کرد: این امر وظیفه هر مسلمانی است و 
در عین حال باید توجه داشت که امر به معروف و نهی از منکر مراتبی 
دارد و آخرین مرتبه آن، برخورد است.  وی ادامه داد: هرچند به موجب 
قانون، در مقابله با جرائم حرف آخر را دســتگاه قضایی می زند ولی 
باید از ابزار مناسب دیگر نیز به منظور پیشگیری و مقابله فرهنگی با 
جرایم و انحرافات در حد امکان اســتفاده شود.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان تصریح کرد: همگانی کردن نهاد امر به معروف و نهی از منکر 
بهترین راهکار مقابله با جرایم و از ضرورت‌های حوزه پیشگیری است. 
صالحی تصریح کرد: هزینه ای که جامعه در زمینه پیشگیری می پردازد 
به مراتب کمتر از هزینهای است که در مقابله با جرائم متحمل میشود و 
چه بسا در بسیاری از شرایط، تنها اجرای مجازات اثرگذار نباشد.رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: پیشگیری از وقوع جرم از 
یک سو منجر به صدور احکامی می شود که نتیجه اش بازدارندگی در 
سطح جامعه است و از سوی دیگر شامل پیشگیری اجتماعی و وضعی 
اســت که عامل مذهب در تحقق آن نقش بسزا و موثری دارد. وی در 
ادامه وضعیت نماز جماعت و نمازخانه ها را در مجموعه دادگستری 
استان هرمزگان  مطلوب برشمرد و ظرفیت نماز جماعت و برنامه های 
پیرامونی آن را برای سلامت اداری و پیشبرد برنامه ها مهم ارزیابی کرد. 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان فرصت نماز را با توجه به حجم 
و فشار کار کارکنان سازنده و تعالی بخش تو صیف و بر ارتقای کیفی 
نماز خانه ها تأکید کرد. شــایان ذکر است: در جریان اين نشست هر 
كي از حاضرین در فضايي صميمانه به بيان نقطه نظرات ،ديدگاه ها و 

پيشنهادهاي خود پرداختند.

شناسایی دپوی 59 هزار لیتر سوخت قاچاق 
در میناب 

 سرپرســت پایگاه دریابانی میناب از شناسایی و کشف دپوی 59 
هزار لیتر سوخت قاچاق در جنگل‌های دریایی حرا این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ مجید کریم پور اظهار داشت:  مرزبانان این پایگاه با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و همکاری مرزنشینان منطقه، مطلع شدند قاچاقچیان 
اقدام به جاســازی و دپوی مقادیری ســوخت قاچاق در مشک‌های 
مخصوص حمل سوخت قاچاق در لابه لای جنگل‌های دریایی حرا 
کردند.وی افزود: بر اســاس این خبر بلافاصله اکیپی از مرزبانان این 
پایگاه برای بررسی موضوع و برخورد با متخلفان به موقعیت شناسایی 
شده اعزام و اقدام به بازرسی منطقه کردند.به گزارش فارس ، سرپرست 
پایگاه دریابانی میناب بیان کرد: با هوشــیاری و تیزبینی مرزبانان در 
بازرسی از محل ۴ عدد مشک پلاستیکی حامل ۵۹ هزار لیتر سوخت 
قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۱۸۹ میلیون ریال کشــف شد. کریم پور 
تأکید کرد: تلاش برای دســتگیری متهمان این پرونده در دستور کار 

مرزبانان قرار دارد.

خبر

خبری
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سرمقاله

انتخاب امروز، سرنوشت فردا
 در حالی از امــروز ثبت نام از کاندیداهای یازدهمین دوره  
انتخابات مجلس شــورای اســامی آغاز می شود که مردم 
امیدوارند در این دوره بیشتر کسانی ثبت نام کنند که بخواهند 
ردای نمایندگی مردم را برای مردم ونه منافع شــخصی خود و 
گروه و جناح خودشان بپوشند.مردم هرمزگان در ادوار مختلف 
از بیشــتر نمایندگان شان رضایت چندانی نداشتند و حتی در 
سه ســال و نیم نمایندگی نمی توانستند آنها را هم از نزدیک 
ببیند. نمایندگانی که پس از کســب رای تــا چندماه قبل از 
انتخابات بعدی، ارتباط با آنها به راحتی ممکن نبوده و حتی این 
نمایندگان وعده های دوران تبلیغات شان به مردم را نیز بطور 
کلی به فراموشی ســپرده و وعده ها در حد وعده باقی مانده 
و عملیاتی نشــدند. البته نمایندگان اندکی هم وجود داشته‌اند 
که ارتباط شــان با مردم همچنان برقرار بوده و پیگیری های 
زیادی را برای رفع مشکلات مردم داشته و نطق های آتشینی 
را در دفاع از حق مردم اســتان داشته اند. هرمزگان همواره از 
نبود نمایندگان مطالبه گر به نفع مردم و نه به نفع خودشــان و 
نزدیکان شــان رنج برده و مردم از نداشتن نمایندگان مردمی 
همواره گلایه مند بوده و هســتند. برخی از نمایندگان همواره 
در جلســات مختلف خود را همراه دولت می خواندند و گویا 
آنان را دولت انتخاب کرده ونه ملت که خادم الدولت هستند تا 
خادم الملت و این موضوع باعث فرســنگ ها دوری شان از 
مردم شــد که چنین نمایندگانی فقط در ماه های پایانی دوره 
نمایندگی مجلــس و نزدیکی به انتخابات آتی، اندکی از مردم 
مــی گویند ودر مجالس و محافل مختلف از عزا و عروســی 
گرفته تا همایش و نمایش حضــور می یابند تا بگوند که ما 
همواره در کنار مردم هســتیم؛ گرچه حنای چنین نمایندگانی 
دیگر برای مردم رنــگ ندارد.اما در این بخش، انتخاب مردم 
بســیار اثرگذار است و مردم بایســتی از تجربه ادوار مختلف 
اســتفاده نمایند و کارنامه عملکردی نمایندگان و کاندیداها را 
با دقت مطالعــه نمایند وبه عملکرد و برنامه های کاندیداهای 
انتخابات آینده رای دهند نه به شعارهای شان. هم نمایندگان 
فعلی و هم کاندیداهای دیگر بالاخره مسئولیت های اجرایی و 
نمایندگی و... داشــته اند و به راحتی می توان عملکردشان را 
ســنجید. آنهایی که سال ها بر صندلی های سبز مجلس تکیه 
زدند و آنهایی که بر صندلی هایی رنگارنگ مدیریتی نشسته‌اند؛ 
عملکردشان مشخص است و بایستی بخوبی مورد سنجش قرار 
گیرد و نباید به کســانی رای داد که سرمایه داران، پیمانکاران، 
برخی نهادها و... برای شان هزینه می کنند و حاضرند چک‌های 
ســفید امضاء به معتمدین و صاحبان رای بدهند و باید کسانی 
را انتخاب کرد که عملکردشــان، شعارشــان باشد و مردم به 
آن عملکرد رای دهند. در واقــع انتخاب صحیح یا ناصحیح 

امروزمان، سرنوشت فردایمان را رقم خواهد زد.
     علی زارعی

امام جمعه بندرعباس تصریح کرد

نیروی دریایی ارتش و سپاه پاسداران، دو بال هماهنگ با یکدیگر
  گروه خبر// امام جمعه بندرعباس گفت: امروز 
نیروی دریایی ارتش و سپاه پاسداران مانند دو 
بال هماهنگ با یکدیگر و کنار هم به محافظت از 
مرزهای آبی کشور مشغول هستند و اجازه هیچ 
تحرک و تجاوزی را به دشمنان در مرزهای آبی 

را نخواهند داد.
   به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام محمد عبادی 
در خطبه‌های عبادی- سیاســی نماز جمعه این هفته 
ضمن تبریک ولادت با ســعادت امام حسن عسکری 
)ع(، اظهار داشــت: ما باید از سیره نبوی این امام همام 
در زندگی خود بیشتر و بهتر بهره گیریم تا به سعادت و 
کمال برسیم.وی افزود: این امام همام در شرایط حساس 
ســکان امامت را به دست گرفتند و به خوبی در مقابل 
توطئه دشمنان ایســتادگی و مبارزه کردند.امام جمعه 
بندرعباس با بیان به اینکه قانون اساسی برگ زرین و 
میثاق ملی کشور است، گفت: همه آحاد مردم و به ویژه 

دولتمردان موظف به رعایت این قانون هستند. 
عبــادی در ادامه با تبریک روز نیــروی دریایی به 
دلاورمردان این نیرو اشــاره داشت و بیان کرد: این 
نیروی راهبــردی برگ زرینی در تاریخ دفاع مقدس 
از خود به یادگار گذاشت و در همان روزهای آغازین 

جنگ موتور محرک دریایی دشمن را نابود کرد.
عبادی ادامه داد: امروز نیروی دریایی ارتش و ســپاه 
پاسداران مانند دو بال هماهنگ با یکدیگر و کنار هم 
به محافظت از مرزهای آبی کشــور مشغول هستند 
و اجــازه هیچ تحرک و تجاوزی را به دشــمنان در 
مرزهای آبی را نخواهنــد داد.امام جمعه بندرعباس 
خاطر نشان کرد: در این برهه زمانی حساس حضور 
نیروی دریایی در خلیج عدن، دریای سرخ و آبهای 
بین المللی ماحصل اقتدار، عزت، عظمت و سربلندی 

ملت شریف جمهوری اسلامی ایران است.
  وی در بخشــی دیگری از ســخنان خــود به روز 

قانون اساسی کشور پرداخت و افزود: قانون اساسی 
میثاق ملی کشــور است و تنها کشوری که اصل نظام 
و حکومت را به رای مردم گذاشت جمهوری اسلامی 
ایران بود.عبادی عنوان کرد: همه آحاد مردم و به ویژه 
دولتمردان موظف به رعایت این قانون هستند که برگ 

زرین و منحصر بفرد کشور و انقلاب است.
  حجت الاسلام عبادی ادامه داد: در عمر۴۰ ساله با 
برکت انقلاب اســامی برخی از کج فهمان که قدرت 
کشور را به دست گرفتند با تبر به جان قانون اساسی 
کشــور که بر گرفته از اسلام ناب است افتادند و چرا 
این مدعیان که خود این معادله سیاسی را قبول داشتند 
این قانون رعایت نمی‌کردند؟.خطیب جمعه بندرعباس 
بیان کرد: این مدعیان یک روز به شورای نگهبان، روز 
دیگــر به اصل ولایت فقیه و کمبود اختیارات رییس 
دولت و... زیر سوال می‌برند و نتیجه این کارها تقابل 
با قانون اساســی کشور است.وی در ادامه افزود: اگر 

قانون اساســی کشور نیاز به برخی اصلاحاتی داشته 
باشد  باید طبق اصول و با دستور مقام معظم رهبری 
)مدظله‌العالی(  و طی جلسات با کارشناسان بازنگری 
می‌شود.عبادی با اشاره به نقش بسحیان سلحشور در 
همه عرصه های جامعه،خاطر نشان کرد: باید بسیجیان 
همانند کمیته‌های انقلاب دوران انقلاب نقش فعال تری 
داشته باشند تا بتوانند در همه عرصه های اجتماعی، 

اخلاقی و... بساط منافقین را جمع کنند.
  امام جمعه بندرعباس در خطبه‌های نماز اول تشریح 
دلایل طلاق در جامعه پرداخت و گفت: جاری شدن 
صیغه طلاق عرش خداوند را به لرزه در خواهد آورد 

و خانواده‌ها در بین باید بیشتر مراقبت کنند.
  وی در پایان، دخالت‌های زیاد والدین در جرئیات 
زندگی مشترک فرزندان، بی‌اعتنایی زوجین نسبت به 
خواسته‌های یکدیگر و ازدواج‌های خیابانی و... را اهم 

دلایل طلاق در جامعه دانست.

  گروه خبر// سرپرســت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری بندرعباس از کاشــت درخت با  مشارکت شهروندان در 

قالب اجرای طرح»شهروند شهرسبز« خبر داد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مصطفی خادم در این ارتباط اظهار کرد: 
مشــارکت مردمی ضامن اجرای درست طرح‌ها است و ما نیز به دنبال آن 
هستیم که از توان مردم برای کاشت و نگهداشت درخت استفاده کنیم.وی 
افزود: در همین راستا، طرح شهروند شهر سبز را در شهر بندرعباس اجرا 
می‌کنیم که طی آن با مشارکت شهروندان و بنا به درخواست‌ها، درب منزل 
و داخل منزل آنها اقدام به کاشــت می‌شود. خادم ادامه داد: این سازمان در 
راستاي ترویج فرهنگ درخت و درختکاری و نيز بیان اهمیت و ارزش این 
ســرمایه‌های طبیعی اقدام به اجرای طرح شهروند شهر سبز از شهریورماه 

سال جاری کرده است.سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری بندرعباس خاطرنشان کرد: از ابتدای فصل کاشت و در راستای 
اجرای این طرح در محله طلائیه فاز دو، محله اسلام آباد، محله شمیلی‌ها، 

شهرک پیامبر اعظم و غیره اقدام به کاشت شده است.
  خادم با اشاره به شیوه اجرای طرح، بیان کرد: پس از ثبت درخواست در 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس، از محل مورد 
نظر بازدید صورت گرفته و با جانمايي فضاهاي مناسب و آماده‌سازي بستر 

كاشت، نهال مورد نظر در اين مكان‌ها کاشته می‌شود.
  وی گفت: طرح شهروند شهر سبز  با هدف افزايش سرانه فضاي سبز، ايجاد 
نشاط شهروندي و سلامت شهروندان و نيز اشاعه فرهنگ حفظ و گسترش 

فضاي سبز شهري  با همكاري شهروندان اجرا مي‌شود.

  وی اذعان کرد: در این طرح گونه‌های 
بومــی و مثمــر و گونه‌هــای گل‌دار 
مانند لیمو، گاروم زنگی، گل ابریشــم، 
گل کاغذی، کاســیا و یــاس درختی و 

 غیره، با نظرســنجی از شهروندان و بررسی مکان مناسب رشد گیاه کاشته
 می‌شود.

خادم در پایان با بیان اینکه در طول سال آمادگی ثبت درخواست شهروندان 
را داریم تا در زمان مناسب کاشت انجام شود، گفت: شهروندان می‌توانند به 
منطور ثبت درخواست طی تماس تلفنی با شماره ۰۹۰۲۵۲۱۳۲۵۷ تماس 
حاصل کرده و یا از طریق پیام به صفحه این سازمان در اینستاگرام به آدرس 

sima-man at-fazayesabzeshahri اقدام کنند.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس خبر داد

اجرای طرح»شهروند شهر سبز« در بندرعباس

 فرمانده کارخانجات نداجا گفت: پروژه ســاخت 
ناو آموزشــی لقمان که ازلحاظ ابعــاد بیش از دو 
برابر ناوشکن‌های جماران، سهند و دماوند است، 
در راســتای افزایش توان رزمی نیروی دریایی و 
همچنین آموزش مبتنی بر عمل دانشــجویان و 

افسران دانشگاه امام خمینی )ره( آغاز شد. 
  ناخدایکــم عبــاس فاضل نیا در حاشــیه مراســم 
صبحــگاه مشــترک  نظامی و افتتاح پروژه ســاخت 
ناو آموزشــی لقمان که به مناسبت روز نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور کلیه نیروهای 
مسلح اســتان هرمزگان در میدان صبحگاه منطقه یکم 
امامت نداجا برگزار شد، اظهار کرد: ناو آموزشی لقمان 

ازلحاظ ابعاد دو برابر ناوشــکن ســهند بوده و یکی از 
فناوری‌های جدیدی است که کارخانجات نداجا حسب 
اوامر فرماندهی معظم کل قــوا و همچنین فرمانده کل 
ارتش جمهوری اســامی ایران در راستای ارتقاء توان 
رزم در گام دوم انقــاب آغاز کــرده و امروز یکی از 
سکشــن‌های این ناو در حال ساخت است.وی افزود: 
تمامی شناورهایی که کارخانجات نداجا می‌سازد صد 
درصد بومی بوده و با اســتفاده پتانسیل نیروهای همین 
کشور ساخته می‌شود.فرمانده کارخانجات نداجا تصریح 
کرد: اکنون در حوزه ساخت ناوشکن‌ها، زیردریایی‌های 
سبک و زیردریایی‌های نیمه سنگین کاملًا به خودکفایی 
رسیده‌ایم و جزء معدود کشورهایی هستیم که فناوری و 

چرخه تولید این آرایه‌ها را در اختیار داریم.
  ناخدایکم فاضل نیا عنوان کرد: ناو آموزشی لقمان چون 
نسبت به ناوشــکن‌هایی مانند جماران، سهند و دماوند 
ازلحاظ ابعادی بیش از دو برابر اســت زمان ساخت آن 
نیز قطعاً بیشتر خواهد بود اما سعی می‌کنیم با برنامه‌ریزی 
دقیــق در یک بازه کوتاه‌مدت این ناو آموزشــی را به 
کشــورمان تقدیم کنیم.وی خاطرنشــان کرد: یکی از 
محورهای اصلی نیروی دریایی این است که دانشجویان 
و افسرانی که از دانشگاه امام خمینی )ره( فارغ‌التحصیل 
می‌شوند با مجموعه کاملی از فناوری در ارتباط باشند و 

بتوانند مبتنی بر عمل آموزش ببینند.
  فرمانده کارخانجات نداجا اضافه کرد: در ناو آموزشی 

لقمان تمامی تجهیزات و امکانات برای یادگیری عملی 
دانشــجویان پیش‌بینی شده اســت، همچنین این ناو 
می‌تواند در توان رزم نیز مانند سایر ناوها سهیم باشد و 
در ارتقا توان رزم نیروی دریایی نقش به سزایی ایفا کند.

ناخدایکم فاضل نیا بیان کرد: تمامی پروژه‌های نیروی 
دریایی و کارخانجات نداجا مصوبه ستاد کل نیروهای 
مســلح را دارد و تأمین اعتبارش نیز توسط این ستاد 
صورت می‌گیرد.وی افزود: پیش‌بینی می‌شود در صورت 
تأمین اعتبارات در چهار سال آینده این ناوشکن که از 
ناوهای بزرگ نیــروی دریایی خواهد بود و در منطقه 
کمتر کشوری می‌تواند با این ابعاد ناو بسازد، بهره‌برداری 

برسد.

پروژه ساخت ناو آموزشی لقمان در کارخانجات نداجا بندرعباس آغاز شد



خبر 

اعلام آمادگی خیرین هرمزگان جهت مشارکت
 در پروژه های عمرانی میراث فرهنگی

  مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
»پس از انتشار مشــخصات پروژه های عمرانی پیش بینی شده سال 
 98، خیرین جهت مشــارکت در این پروژه ها اعلام آمادگی کردند.« 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی هرمزگان، رضا برومند با بیان این مطلب افزود: »این اداره کل پروژه 
های عمرانی تعریف شده سال 98 را با ذکر شماره، عنوان، مشخصات و 
محل اجرای آن را با هدف نظارت و مشارکت مردم منتشر و به اطلاع 
عموم رساند که در همین راستا خیرین جهت مشارکت در این پروژه ها 
اعلام آمادگی کردند.« او با اشاره به اینکه تاکنون 15 پروژه گردشگری 
و 4 پروژه در حوزه میراث فرهنگی تعریف و اعلام شــده است، افزود: 
»ایجاد زیر ساخت های گردشگری در شهرستان قشم شامل روستاهای 
صلخ، طبل، سهیلی، گوران و دهخدا، در شهرستان بندرعباس، سیخوران، 
قلم سرخاء و جزیره هرمز، در شهرستان بندرخمیر، روستای دریخا و 
آبگرم ســیاه کش، در شهرستان بندرلنگه، آبگرم خصت، در شهرستان 
میناب، ساحل تیاب، در شهرستان پارسیان، بوچیر و در شهرستان رودان 
روستای زیارتعلی است.« برومند ادامه داد: »پروژه های عمرانی میراث 
فرهنگی شامل قلعه های مغویه در بندرلنگه، هشنیز در پارسیان و هزاره 
میناب و همچنین برکه های باران در بندرعباس می باشــد.« مدیر کل 
میراث فرهنگی هرمزگان بر استفاده از تمام ظرفیت ها در راستای توسعه 
گردشگری استان تاکید کرد و گفت: »تا حد امکان زمینه های مشارکت 
و همیاری خیرین و سایر دستگاه ها را برای توسعه گردشگری و حفظ 

آثار تاریخی فراهم خواهیم آورد. «

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد
آغاز برداشت محصولات صیفی از ۴۰۰ هکتار 

گلخانه‌های هرمزگان
  مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد کشــاورزی هرمزگان از آغاز 
برداشت محصولات صیفی از ۴۰۰ هکتار گلخانه‌های هرمزگان خبرداد. 
مسعود گرگیج پیش بینی کرد امســال صدهزار تن محصول برداشت 
شود که چهل درصد بیشتر از پارسال اســت.وی اضافه کرد: افزایش 
وسعت گلخانه‌ها به علت اعطای تسهیلات کم بهره، تغذیه مناسب گیاه، 
قیمت خوب و بازارپســندی علت افزایش تولید است.گرگیج با اشاره 
به اینکه برداشــت محصولات گلخانه‌ای در هرمزگان تا پایان خرداد 
سال آینده ادامه دارد، تصریح کرد: این محصولات خیار، گوجه فرنگی، 
 فلفل دلمه و بادمجان است.وی ادامه داد: هرمزگان در تولید محصولات 
فلفل دلمه و گوجه فرنگی رتبه نخســت را در کشــور دارد.این مقام 
مسئول خاطرنشــان کرد: به متقاضیان احداث گلخانه نیز تسهیلات با 
کارمزد ۷ درصد پرداخت می‌شــود و مجوز ســاخت گلخانه نیز پس 
از درخواســت به مدت ده روز صادر می‌شــود.به گزارش ایسنا، وی 
اظهار کرد: ســالانه چهل درصد از محصول برداشــت شده به ارزش 
۷۴ میلیــون و ۴۷۵ هزار دلار به کشــور‌های حاشــیه خلیج فارس، 
 روســیه و آســیای میانه صادر می‌شود.شهرســتان‌های بندرعباس، 
 حاجی آباد، میناب و رودان از مناطق مهم تولید محصولات گلخانه‌ای در 

هرمزگان است.
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  فرمانده سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان گفت: 
روحانیون باید در جنگ اقتصادی کشــور همچون 

دوران دفاع مقدس پرچم‌داری کنند. 
  سردار اباذر سالاری در یادواره شهدای روحانی استان 
هرمزگان و شــهدای قشــم به میزبانی دانشگاه آزاد این 
جزیره اظهار داشــت: روحانیون باید در جنگ اقتصادی 

کشور همچون دوران دفاع مقدس پرچم‌داری کنند.
وی افزود: استان هرمزگان بیشترین شهید طلبه و روحانی 
را تقدیم اسلام و انقلاب کرده که از جایگاه والای این قشر 

در حراست از ارزش‌های اسلامی حکایت دارد.
فرمانده سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان تصریح کرد: 
برای عبور از دسیسه‌ها و اعتلای نظام اسلامی باید پشت 

سر روحانیت بصیر و انقلابی حرکت کرد.
ســالاری خاطرنشان کرد: تمام مسوولان باید از مجرای 
خدمتگزاری بی منت به و جهادی از حضور منســجم و 

خودجوش مردم در صحنه‌های انقلاب تجلیل کنند.
نقش روحانیت در حراست از انقلاب برجسته است

امام جمعه شهرستان قشم نیز گفت: روحانیت با حضور در 

خط مقدم دوران دفاع مقدس و تقدیم بیشترین شهید عملا 
در حراست از نظام اسلامی ایفای نقش کرد.

حجت‌الاسلام والمســلمین میثم تارم اظهار داشت: این 
حقیقت گواهی بر آن است که جامعه روحانیت هیچگاه 
تنها به حرف اکتفا نکرده و در عمل نیز پای کار بوده است.
ایفــای نقش روحانیــت در جنــگ اقتصادی یک 

ضرورت است
رئیس موسسه روایت سیره شهدا هم گفت: امروزه کشور 
در جنگ اقتصادی قرار دارد و روحانیون باید نقش خود 

را در تقویت رونق اقتصادی ایفا کنند.
اظهار  ماندگاری  والمسلمین محمدمهدی  حجت‌الاسلام 
داشت: نبرد در جنگ اقتصادی یعنی تلاش حداکثری برای 

تولید ثروت،رونق صنعت و ارتقای خدمات که توانمندی 
بانوان در حوزه صنایع دستی و مشاغل خانگی از جمله 
ظرفیت‌های موجود است.وی افزود: در این جنگ باید بر 
مصرف صحیح و زیاد خیرات کردن تاکید شــود تا آحاد 
جامعه به دنبال هم افزایــی و کمک کردن به یک دیگر 

باشند.
به گزارش فارس، وی ادامه داد: فهم و معرفت از مهمترین 
وظایف جامعه اســت و روحانیت بایــد در این عرصه 
عهــده‌دار نقش معلمی باشد.حجت‌الاســام ماندگاری 
تصریح کرد: ایفای نقش پیشــوایی در حوزه عمل و نیز 
الگو بودن در مسیر مجاهدت و استقامت از دیگر وظایف 

روحانیت در قبال جامعه است.

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان:

روحانیت در جنگ اقتصادی پرچم‌داری کند

  مجمع عمومی شــورای ائتلاف انقلاب 
اسلامی در بندرعباس تشکیل جلسه داد 
و گزینه‌های خود برای حوزه بندرعباس، 
را معرفی  بندر خمیر  و  قشم، حاجی‌آباد 

نمود. 
  در ابتدای این همایش حجت الاســام قنبر 
درویشی مسؤول استانی شورای ائتلاف به بیان 
ضرورت و علل تشکیل ائتلاف در جهت هم 
افزایی بین نیروهای انقلابی استان سخن گفت.
سپس  علی ســلیمی دبیر این ائتلاف با بیان 
ساز و کار رسیدن به شورای مرکزی و معرفی 
اعضای حقیقی و حزبی این شورا، از مکانیزم 
طراحی شــده برای ائتلاف سخن گفت.دبیر 
ائتلاف شورای انقلاب اسلامی عنوان کرد که 
اسامی چهره های مطرح، در شورای مرکزی 
ائتلاف مطرح شــد و افرادی که به تشخیص 
شورای مرکزی صلاحیت لازم برای ورود به 

جمع ائتلاف را دارا بودند دعوت شدند.
  سلیمی با اعلام اینکه در شرق و غرب استان 
مجمع تشکیل شده است و اکنون نوبت به مرکز 

اســتان و به ویژه بندرعباس رسیده تا مجمع 
تشکیل شود از نظرســنجی بی‌طرفانه ای که 
در آینده نزدیک توســط بخش خصوصی در 
جمعیت آماری بالای ۶ هــزار نفر از حوزه 
انتخابیه برگزار می‌شود خبر داد.وی نتیجه آن 
نظرسنجی را فصل الخطاب برای تمام چهره‌ها 
جهت حضور یا عدم حضور در انتخابات این 

دور مجلس شورای اسلامی دانست.
  دبیر شورای ائتلاف انقلاب اسلامی از آقایان 
منصور آرامی، ابوالقاسم جراره، پرویز سالاری، 
حســن مریدی‌زاده، موسی مولاپرست، علی 
اکبر میرزایی و حسین هاشمی تختی به عنوان 
کسانی که تعهدنامه ائتلاف را امضا کرده‌اند نام 

برد.
  البته  گفتنی است علی اکبر میرزایی با اعلام 
اینکه کسالت داشته است، اعلام کرد که هنوز 

تعهدنامه را امضاء نکرده است.
  همچنین منصور آرامی به علت عدم حضور 
در استان دومین فردی است که هنوز تعهد نامه 

را امضاء ننموده است. 

حضور منصور آرامی در لیست اصولگرایان در 
حالی است که وی پیش‌تر صریحا در اردوی 
اصلاح‌طلبی اســتان قرار داشته است و باید 
دید در صورت باقی ماندن وی در بین ســه 
نفر نهایی تا چه میزان می‌تواند حمایت واقعی 

اصول‌گرایان را بخود جلب نماید؟
  از جمع هفت نفره فوق فقط ســه نفر یعنی 
ابوالقاســم جراره، پرویز ســالاری و حسین 
هاشــمی‌تختی در همایش حضور یافته و به 
ارائه سخنرانی پرداختند.این مطلب باعث شد 
سید محمدعلی معصومی از روحانیون محوری 
ائتلاف به گلایه صریح از چهره‌های غایب این 

ائتلاف نوپا بپردازد.
  به گزارش فارس، از دیگر حاشــیه‌های این 
همایــش، خبری بود که علی ســلیمی، دبیر 
همایش بر روی سن مطرح کرد و گفت: ما در 
شورای مرکزی قبول کردیم که محمد آشوری 
را به نوعی در جمع اصول‌گرایی بپذیریم، ولی 
در تماس‌هایی که با وی داشتیم، آقای آشوری 

از امضای تعهدنامه سر باز زد.

در مجمع عمومی شورای ائتلاف انقلاب اسلامی چه گذشت؟ 
  فرمانده قــرارگاه مقدم ناوگان جنوب به 
دریایی،   نیروی  روز  گرامیداشت  مناسبت 
گفت: نداجا نیــروی تاثیرگذار در عرصه 

تصمیم‌گیری نظام است. 
 دریادار دوم تاشــک اظهار داشــت: نیروی 
دریایی ارتش با پیروزی انقلاب علاوه بر انجام 
وظیفه اصلی خود، مشــغول به خدمت رسانی 
به مردم در شرایط اوایل انقلاب و کمک‌رسانی 
و اعزام نیرو به منظور ســامان دادن به شرایط 

نامناسب کشور و حوادث اوایل انقلاب بود.
  وی ادامه داد: با شروع جنگ تحمیلی اولین 
نیروی سازمان یافته ای بود که با رصد تحرکات 
زمینی و دریایی عراق در پایگاه های دریایی 
بوشهر و خرمشهر نیروهای خود را سازماندهی 
کرد و اولین جبهه مقاومت را در خرمشــهر  با 
جانفشانی‌های تکاوران دریایی و خلق حماسه 

مقاومت ۳۴ روزه خرمشهر بوجود آورد. 
 فرمانده قرارگاه مقــدم ناوگان جنوب گفت: 
نیــروی دریایی ارتش علاوه بــر نقش موثر 

خــود در مقاومت ۳۴ روزه خرمشــهر  در ۷ 
آذر ۵۹ در حالــی که تنهــا ۶۷ روز  از آغاز 
جنگ می‌گذشت سفید جامگان نیروی دریایی 
ارتش با رقم زدن عملیات مروارید و نابودی 
سکوهای نفتی البکر و الامیه علاوه بر نابودی 
صادرات نفت عراق ضربه مهلکی را بر پیکره 
نیروی دریایی عراق وارد کرد که تا پایان جنگ 
رژیم بعث عراق در عرصه دریا حضور نداشت. 
دریــادار دوم تاشــک با برشــمردن دیگر 
فعالیت‌های مهم نیروی دریایی ارتش در جنگ 
تحمیلی بیان داشت: اسکورت بیش از ۱۲ هزار 
نفتکش، حفظ پویایی چرخه اقتصادی کشور، 
شرکت گســترده در عملیات بیت المقدس با 
ساماندهی ۳ گردان آبخاکی با حضور بیش از 
۳۰۰ فروند قایق، شرکت هواناوهای هوادریای 
نیروی دریایی در عملیــات های والفجر ۸ و 
خیبر و شکســت حصر آبادان، پدافند هوایی 
و دریایی جزیــره خارک، حفظ تامین جزایر، 
همکاری در آموزش نیروهای سپاه پاسداران 

و رویارویی مستقیم با ناوگان دریایی آمریکا 
در ۲۹ فروردین ۶۷ از فعالیت‌های مهم نیروی 

دریایی ارتش در زمان جنگ بود. ‬‬
  به گزارش فارس، وی افــزود: بعد از پایان 
جنگ نیــروی دریایی علیرغــم تحریم‌های 
ظالمانه اســتکبار جهانی وارد عرصه ساخت 
و تولید شــد که علاوه بر بی نیازی از دیگران 
موفق به ســاخت ناوشــکن‌های مختلف و  
ســاخت یگان‌های زیرسطحی در کلاس‌های 
مختلف شد که این امر باعث تغییر توازن قدرت 

در منطقه شد. 
 فرمانده قرارگاه مقدم ناوگان جنوب در پایان 
اظهار داشت: امروز نیروی دریایی ارتش علاوه 
بر گســترش حوزه ماموریت از تنگه هرمز و 
خلیج فارس به تنگه باب المندب، خلیج عدن 
و دریای ســرخ نقش بسیار مهمی در عرصه 
تصمیم سازی نظام و دیپلماسی بین المللی دارد 
و در آینده نزدیک در اقیانوس اطلس حضور 

خواهد یافت.

نداجا نیروی تاثیرگذار در عرصه تصمیم‌گیری نظام است 

ســازمان  رئیــس    
برنامه‌ریزی  مدیریــت و 
دوره  گفــت:  هرمزگان 
مسائل  »آسیب‌شناسی 
فرهنگی کشــور«، ویژه 
روســای  کل  مدیــران 
اجرایی،  دســتگاه‌های 
کل  مدیران  و  فرمانداران 
ستادی استانداری برگزار 

شد.
  صالح دریانورد اظهار کرد: هدف از برگزاری دوره های آموزشی 
آماده ســازی ویژه مدیران تقویت پاسخگویی مدیران به تحولات 
محیطــی، مهار بحران‌های مختلف اجتماعی و سیاســی و تقویت 
سرمایه اجتماعی است. وی ابراز داشت: دوره‌های آموزشی تخصصی 

راهبردی مســاله محور ویژه مدیران با اهدافی نظیر توانمندسازی 
مخاطبان برای مواجهه با مســائل و مشکلات سازمان‌ها، مدیریت 
در شــرایط خاص و آماده‌ســازی مدیران برای مدیریت اوضاع و 
پاسخگویی درست و به موقع نسبت به تحولات محیطی در استان 

هرمزگان برگزار می‌شود.
  به گزارش  مهر، رئیس ســازمان مدیریت وبرنامه‌ریزی هرمزگان 
گفت: با توجه به ضروریت نظام اداری، بستر سازی جهت آشنایی 
و آماده سازی مدیران و مســئولین، ۴۰ ساعت دوره آموزشی، در 
قالب ۱۰ عنوان آموزشــی پیش‌بینی شده که دومین دوره آموزشی 

نیز برگزار شد.
  دریانورد تصریح کرد: بر اســاس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
تا پایان سال‌جاری تمام دوره‌های آموزشی ویژه مدیران در استان 

هرمزگان برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هرمزگان:

دوره »آسیب‌شناسی مسائل فرهنگی کشور« برگزار شد

روابط عمومي شهرداري و شوراي اسلامي شهر کوشکنار

1- پيشنهاددهندگان مي بايست 5% قيمت كارشناسي را به عنوان سپرده شرکت در مزايده به صورت اسناد خزانه يا ضمانتنامه بانكي در وجه شهرداري 
کوشکنار و يا به صورت نقدي طي فيش واريزي در وجه حساب سپرده 2334076434 شهرداري نزد بانك تجارت شعبه کوشکنار اقدام و اصل فيش را 
همراه قيمت پيشنهادي و اسناد مزايده در دو پاكت )الف و ب( لاك و مهر شده )پاكت الف محتوي ضمانتنامه شركتك‌ننده و پاكت ب محتوي برگ پيشنهاد 
براساس قيمت هاي پيشنهادي كه به حروف نوشته و زير آن  امضاء شده باشند( را حداكثر تا ساعت13 ‌روز  سه شنبه مورخ 1398/09/19  به دبير خانه 

شهرداري تحويل و رسيد دريافت نمايند. 2- در صورت ناقص بودن مدارک پاکت الف پاکت ب مفتوح نشده و نام متقاضي از مزايده حذف خواهد شد.
3- در صورتي که متقاضيان افراد حقوقي باشند برابر مقررات نبايد مشمول قانون منع مداخله وزرا و نمايندگان و کارمندان دولت و ... از هرگونه معامله منع 
شده باشند در غير اينصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد. 4- شهرداري در رد يا قبول هر كي از پيشنهادات مختار است. 5- برندگان مزايده ملزم هستند 
تا هفت روز از تاريخ اعلام نظر کمسيون مزايده نسبت به تعيين تکليف اقدام نمايند و در صورت عدم مراجعه نفر اول سپرده ي وي به نفع شهرداري ضبط 

خواهد شد و از نفر دوم دعوت بعمل خواهد آمد.  6- پس از بازگشائي پاكت ها بالاترين نرخ پيشنهادي به عنوان برنده تعيين مي گردد.
7- هرگاه اطلاع حاصل شود که پيشنهاد دهندگان با هم تباني کرده اند طبق مقررات با آنها رفتار خواهد شد.

8- هزينه کارشناسي و آگهي روزنامه بعهده خريدار مي باشد. 9- پيشنهادات بايد از هر حيث كامل و بدون قيد و شرط بوده و هيچ نوع ابهام ، خدشه ، عيب، 
نقص قلم خوردگي نداشته باشد و در صورت وجود خدشه يا نقص در اسناد و مدارك مزايده و ارائه پيشنهاد مشروط و مبهم و بر خلاف شرايط مزايده و يا 

نداشتن سپرده كافي و يا بعد از انقضاي مدت مقرر در آگهي اقدام شده باشد آن پيشنهادات مردود و ترتيب اثر داده نخواهد شد.
10- منظور نمودن هرگونه چك مسافرتي يا تراول چك و يا وجه نقد و يا چك شخصي بابت 5% سپرده قابل قبول نبوده و پيشنهادات مردود و ترتيب اثر 

داده نخواهد شد. 11- جلسه کميسيون مزايده رأس ساعت 12 چهار شنبه مورخ 1398/09/20 در محل شهرداري برگزار مي‌شود.
 12- جهت شفاف سازي مزايده حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشايي پاکت ها مجاز مي باشد.

 به استناد مجوز شوراي اسلامي شهر کوشکنار به شماره مصوبه 29 مورخه 1398/07/28 و آيين نامه مالي شهرداريها، شهرداري کوشکنار در نظر دارد 
8 قطعه زمين  براساس قيمت پايه كارشناسي از طريق مزايده عمومي به فروش برساند. متقاضيان محترم مي توانند حداکثر 10 روز از تاريخ انتشار اين 
آگهي نسبت به تکميل فرم مخصوص شرکت در مزايده به انضمام سپرده به ميزان 5 درصد قيمت پايه به اين شهرداري اعلام نمايند و پيشنهادات خود 
را به آدرس کوشکنار_ بلوار شهدا، شهرداري کوشکنار به دبيرخانه شهرداري ارائه نمايند.                                                           ) ارقام به ريال مي باشد(

آگهي مزايده فروش اراضي تجاري و مسکوني واقع در شهرکوشکنار)نوبت اول(

ردیف 
.1
.2
.3
.4
.5
.6
.7
.8

شماره قطعه
6
52
65
66
67
22
18
19

کاربري ملک
مسکوني
تجاري

مسکوني
مسکوني
مسکوني
مسکوني
مسکوني
مسکوني

موقعيت ملک
بلوار مدرس تفکيکي دودبان

تفکيکي حميداني- خالقي-محمدي-هاشمي
تفکيکي حميداني- خالقي-محمدي-هاشمي
تفکيکي حميداني- خالقي-محمدي-هاشمي
تفکيکي حميداني- خالقي-محمدي-هاشمي
تفکيکي حميداني- خالقي-محمدي-هاشمي

تفکيکي حميداني پشت مدرسه پروين اعتصامي
تفکيکي حميداني پشت مدرسه پروين اعتصامي

قيمت پايه براي هر مترمربع )ريال(
3/500/000
18/000/000
3/200/000
3/200/000
3/200/000
3/500/000
3/800/000
3/800/000

)ريال(5 درصد سپرده
82/918/500
328/140/000
41/600/000
41/600/000
41/600/000
49/880/250
49/301/200
54/851/100

مساحت )متر مربع(
473/82
364/60

260
260
260

285/03
259/48
288/69

گروه خبر//  هم‌اکنون ۹۱۳ بیمار سخت درمان )صعب‌العلاج( تحت 
حمایت کمیته امداد هرمزگان بوده که از تمامی خدمات درمانی این 

نهاد بهره‌مند هستند. 
به گزارش خبرنگار دریا، معاون حمایت وسلامت خانواده کمیته امداد امام 
خمینی )ره( هرمزگان گفت: بیماری‌های سخت درمان شامل انواع سرطان، 
دیابت، ایدز و بیماران نیازمند به پیوند اعضاء هستند که این نهاد از ابتدای 
ســالجاری تاکنون سه میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال برای درمان آنها هزینه 
کرده است. احمد پایان افزود: علاوه بر تامین بخشی از هزینه‌های جاری 
درمانی، همچنین دراین مدت ۱۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال خدمات ویژه‌ 

درزمینه ی تهیه‌ داروهای خارج از تعرفه بیمه، خدمات بستری، تجهیزات 
پزشکی و غیره به این بیماران ارائه شــده است.وی اظهارداشت: باتوجه 
به اینکه هزینه های درمان و نگهداری بیماران ســخت درمان بالاســت 
از  نیکوکاران خواســتاریم با پرداخت کمک هــای نقدی خود از طریق 

شماره‌گیری کد #۰۷۶*۸۸۷۷* یاری گر بیماران باشند.
معاون حمایت وســامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان 
ادامــه داد: کمیته امداد نیز با حمایت‌های دولتی، همکاری‌ مراکز درمانی و 
پزشــکان خیر استان بخشی از نیازهای ضروری بیماران تحت پوشش را 

برطرف می کند.

  گروه خبر// معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
گفت: با تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری مناطق 
مختلف استان هرمزگان با تامین مینی بوس مورد نیاز از افزایش 

غیرمنطقی قیمت ها جلوگیری به عمل آمد.
  به گزارش خبرنگار دریا، ایرج حیدری اظهار کرد: با توجه به حجم 
گسترده ترددهای درون شهری و برون شهری در مرکز استان ساماندهی 
و تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی بندرعباس از ســوی فرمانداری 
با همکاری شهرداری و ســایر دستگاه های اجرایی ذیربط با جدیت 

دنبال شود.
  وی در جلســه ویژه ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان با فرمانداران، 
افزود: ســاماندهی ناوگان حمل و نقل عمومی درون شــهری و برون 
شــهری، رصد بازار، تامین به موقع کالاهای ضروری و جلوگیری از 
افزایش غیر منطقی قیمت ها با همکاری دســتگاه‌های اجرایی ذیربط 

ماموریت مهم فرمانداران است.
  حیدری عنوان کرد: کالاهای ضروری مورد نیاز اســتان به ویژه برنج 

به مقدار لازم تامین و کمبودی در این زمینه ها وجود ندارد و تشــدید 
نظارت ها برای جلوگیری از ســوء استفاده های احتمالی در بازار با 

جدیت دنبال شود.
  معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بیان کرد: شرکت 
پخش فرآورده‌های نفتی اســتان با برنامه‌ریزی مناسب و مدیریت به 
موقع ســوخت مایع مورد نیــاز مناطق مختلف هرمــزگان را تامین 
 و از بــروز مشــکل در این رابطه با اتخاذ تدابیر مناســب جلوگیری

 به عمل آورد.
  وی در پایــان گفت: با تلاش های مجموعــه فرمانداران و مدیران 
دستگاه‌های اجرایی اقدامات خوبی در حوزه تقویت ناوگان حمل و نقل 
عمومی استان و ایجاد ثبات در بازار صورت پذیرفته است که نیازمند 
استمرار تلاش ها در این زمینه هاست و جلسات ویژه ستاد تنظیم بازار 
استان با فرمانداران برای رصد و ارزیابی اقدامات در بخش های مختلف 

با جدیت دنبال و برگزار می شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تاکید کرد

پیگیری تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی بندرعباس

حمایت کمیته امداد هرمزگان از ۹۱۳بیمار سخت درمان 

مدیریت آموزش وپرورش شهرستان قشــم درنظردارد مجموعه واحد تجاری واقع در 
میدان پاسداران روبروی بانک ملی مرکزی ازطریق مزایده عمومی باجزئیات مندرج در 
اسناد مزایده را به بهره‌گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با 

مجوز شماره ۵۰۹۸۰۰۴۳۲۰۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی اجاره دهد.
زمان انتشار درسایت: مورخ 98/۹/10 

مهلت ارائه پیشنهادات: از تاریخ 98/۹/10 لغایت 98/۹/20 تا ساعت ۱۱:۰۰
هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. 

مزایده   ۵۰۹۸۰۰۴۳۲۰۰۰۰۰۰۱

شناسه آگهی : 98/۲۰۴۵
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بانوی دریا

  برای بسیاری از افراد نگهداری سبزی خوردن بسیار سخت و دشوار 
است، با استفاده از چند روش مناسب می توان سبزی خوردن را 

به مدت یک هفته نگهداری کرد. 
 چگونه میتوانیم ســبزی خوردن را یک هفته تازه نگه 

داریم
  سبزی خوردن های خوش مزه و اشتها آوری که پای ثابت سفره ی 

بســیاری از خانواده های ایرانی است، هر کدام ویژگی های تغذیه ای 
و درمانی خاص دارد و مصرف آنها بسیار مفید است. در این بخش از 
رازهای خانه داری نمناک تلاش کردیم تا ترفندهایی را به شما آموزش 
دهیم تا بتوانید سبزی خوردن را در مدت طولانی تری نگهداری کنید.

ابتدا برای شروع باید بدانیم که سبزی های سبزی خوردن معمولا شامل 
چه ســبزی هایی میشود. تره ، شاهی ، ترپچه ، ریحان ،نعنا ، پیازچه ، 
ترخون و جعفری سبزی هایی خامی هستند که ما آنها را به عنوان سبزی 
خوردن در کنار غذاهایمان میل میکنیم.سبزی ها را همیشه بعد از تهیه 
سریع پاک کنید. تا برگ های زرد و پلاسیده بین سبزی های باعث نشود 
بقیه سبزی ها زود خراب شوند.بعد از اینکه سبزی ها را پاک کردید آنها 
را با آب سرد خوب بشویید و ضدعفونی کنید.برای ضد عفونی کردن 
سبزی ها بهتر است از مواد طبیعی مانند سرکه و یا نمک استفاده کنید تا 
سبزی ها زمان بیشتری تازه بمانند.مایع ظرف شویی و یا هر ضد عفونی 
 کننده دیگر طول عمر سبزی ها را کاهش می دهد.برای تمیز کردن و 
گل زدایی ســبزی ها مدت 10 الی 15 دقیقه کافیست چون اگر زمان 
 بیشــتری در آب بمانند تغییر رنگ میدهند و زودتر پلاسیده میشوند.

سبزی ها شسته شده را در آبکش قرار دهید و حدود یک ساعتی صبر 
کنید تا آب آن برود.سپس سبزیهای شسته شده را بر روی یک پارچه 
نخی پخش کنید و اجازه دهید 3 تا 4 ساعت روی پارچه بمانند. هر نیم 
ساعت سبزی ها را بالا پایین کنید تا آبشان کاملًا گرفته شود. چون اگر 

سبزی کمی هم آب داشته باشد سریع پلاسیده می شود.
 روشهای نگهداری سبزی خوردن

* استفاده از دســتمال های آشپزخانه و کیسه پلاستیک 
برای تازه نگه داشتن سبزیجات

    در ایــن روش کــه یکی از معمول تریــن روش ها برای نگهداری 
ســبزی هاست ، باید ســبزی ها را روی کاغذ قرار داد و بعد کاغذ را 
 دور آنها پیچاند. چون کاغذ رطوبت اضافه سبزی را جذب میکند و از
 لزج شدن آن جلوگیری میکند. سپس برای اینکه مانع گردش هوای 
اضافه در میان ســبزی ها شــوید آنها را در کیسه فریزر قرار دهید و 
در کشوی پایین یخچال بگذارید. با این روش مدت زمان پلاسیدگی 
ســبزی ها کند تر شود و ســبزی ها به مدت 5 الی 7 روز در یخچال 

سالم می مانند.

 جعبه و دستمال کاغذی برای تازه نگه داشتن سبزیجات
  در ایــن روش نگهــداری یک ظرف پلاســتیکی مناســب انتخاب کنید 
و داخل آن را با دســتمال کاغذی بپوشــانید. ســپس ســبزیها را داخل آن 
قرار داده و با یک لایه از کاغذ بپوشــانید. در ظــرف را ببندید و در یخچال 
 قــرار دهید تا ســبزی ها بــه مدت یک هفته ســالم بمانند. اگــر طی این 
مدت برخی برگ های ســبزی پلاسیده شد آنها را جدا کنید تا به بقیه سبزی 

ها آسیب نرسد.
  یک کیسه پلاستیکی و هوا برای تازه نگه داشتن سبزیجات 

  در بخش های قبلی رازهای خانه داری در نمناک هم گفتیم که ســبزیهای 
شسته شده را ، در یک کیسه پلاستیکی قرار داده و طوری ببندید که کمی هوا 
 در آن جمع شده باشد. سپس کیسه از بالا پیچانده و گره بزنید. در این روش هم 

سبزی ها 7 روزی در یخچال سالم میمانند.
  سبزی ها را نشویید

  در این روش سبزی ها را پاک کنید و بدون اینکه بشویید داخل نایلون نگهداری 
کنید. به این شکل که ته نایلون یک یا دو عدد دستمال کاغذی قرار دهید و بعد 
سبزی ها را داخل آن بریزید و سر نایلون را گره بزنید و در یخچال قرار دهید. 
قرار دادن دستمال کاغذی و یا دستمال نخی نازک باعث میشود رطوبت سبزی 
گرفته شود و ســبزی پلاسیده نشود.سپس به مقدار نیاز هر روزتان سبزی را 
بشویید و استفاده کنید. با این کار تقریبا سبزی شما یک هفته ای تازه می ماند.

با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

آشپزی

کاپ کیک پاستا یکی از پیش غذاهایی است که برای میهمانی ها بسیار 
مناسب بوده و طزر تهیهآن هم بسیار ساده است. برای دانستن طرز تهیه 

کاپ کیک پاستا با ما همراه شوید
 مواد لازم برای تهیه کاپ کیک پاستا

ماکارونی فرمی .......................................... 4 لیوان
کوکتل....................................................... 4 عدد
پنیر پیتزا رنده شده .................................. 1 لیوان
پنیر چدار رنده شده .............................. نصف لیوان
ژامبون مرغ ............................................... 8 ورق
پودر سیر .................................... 1 قاشق مرباخوری
پودر موسیر ................................ 2 قاشق مرباخوری
نمک و فلفل ..................................... به میزان لازم
پیاز .......................................................... 1 عدد
آویشن....................................... 2 قاشق مرباخوری

  طرز تهیه کاپ کیک پاستا
 پیاز را رنده کرده و در روغن سرخ کنید.کوکتل و ژامبون مرغ را 
به صورت نگینی ریز کنید.وقتی پیاز ســرخ شد ژامبون و کوکتل 
را به آن افزوده و خوب ســرخ کنید و پودر سیر و موسیر و نمک 
وفلفل را اضافه کرده و بعد از یک تفت کوچک شعله را خاموش 

کنید.ماکارونی ها فرمی را  آبکش کنید.
وقتی ماکارونی کمی ســرد شد آن را به مواد اضافه کرده و خوب 

مخلوط کنید.
  ســپس پنیر پیتزا و آویشــن را نیز به مواد اضافه کرده و خوب 
مخلــوط کنید.داخل قالب کاپ کیــک را چرب کنید و مخلوط 
ماکارونی فرمی و پنیر را داخل قالب ها بریزید و روی آن مقداری 

پنیر چدار بریزید.
قالــب را داخل فر با دمای 180 درجه ســانتیگراد قرار دهید تا 
زمانی که پنیر آب شــود ، پس از پخت قالب را از فر خارج کنید 
و کمی صبر کنید تا مواد خنک شــوند سپس در ظرف بگذارید و 

با سس دلخواه سرو کنید.

کاپ کیک پاستا، پیش غذایی جدید و باکلاس

روشی عالی برای تمیز و استریل کردن آشپزخانه
  در آشــپزخانه برخی از وسایل و نقاط بیشترین 
باکتری ها را دارند که باید برای تمیز و اســتریل 
کردن آن ها از روش های اصولی استفاده کرده و 

سلامت خود را حفظ کنید.
* روش های اصولی برای تمیز و اســتریل 

کردن آشپزخانه
  همه خانم ها به تمیز بودن آشــپزخانه اهمیت زیادی 
می دهند و وسایل آشپزخانه را تمیز می کنند . جالب 
است بدانید آشپزخانه مکانی مناسب برای باکتری هایی 
است که شــاید انتظار مواجهه با آنها در این بخش از 
خانه را نداشته باشید.بنابراین تنها تمیز نمودن آشپزخانه 
کافی نیست و شما را از ابتلا به بیماری ها مصون نگه 
نمی دارد بلکه بهتر است وسایلی را در آشپزخانه تان 
شناسایی کنید که ممکن است سبب بروز بیماری در شما 
شوند و سپس با انجام روش هایی در برابر آلودگی های 
آشــپزخانه ای از خودتان مراقبت کنید . در این بخش 
 از نمناک به معرفی نقاط کثیف آشــپزخانه که باورتان 

نمی شود ، می پردازیم .
* سینک آشپزخانه

  ســینک آشــپزخانه یکی از نقاط آلوده آشپزخانه 
 اســت که میزبان باکتری ئی کولای می باشد . پس از 
آماده کردن غذا یا شستشوی ظروف تنها سینک خود را 
با آب نشویید و سینک آشپزخانه خود را با یک محلول 
سفیدکننده پاکسازی کرده و در آخر با آب شستشو دهید 

تا میکروب های آن از بین بروند.
 برای استریل کردن آشپزخانه چه کنیم؟

* یخچال
  اگر دمای یخچال شما پایین تر از 40 درجه فارنهایت 
باشد، مواد غذایی داخل یخچال شما فاسد نخواهند شد 

زیرا هوای سرد رشد باکتری ها را کند می کند پس حتما 
دمای یخچالتان را چک کنید . اگر دمای یخچالتان پایین 
نباشد ممکن است مواد غذایی داخل فاسد شوند و شما 

را بیمار کنند.
* تخته آشپزخانه

  اگــر درون آشــپزخانه خود یک نــوع تخته دارید 
 و همــه مواد غذایی خام مانند ، گوشــت و مرغ و هم 
 مواد غذایی پخته را روی آن خرد می کنید ، باید بدانید که 
باکتری های به جا مانده از مواد غذایی خام مانند انواع 
گوشــت ها می توانند مواد غذایی پخته شده را هم که 
برای برش خوردن روی تخته می روند فاســد کنند.
پس بهتر است برای خرد کردن مواد غذایی پخته تخته 

جداگانه ای داشته باشید.
 روش های اســتریل کــردن کثیف ترین 

وسایل آشپزخانه
* غذاهای مانده

  مصــرف غذاهایی که در یخچال به مدت طولانی می 
مانند موجب ابتلای شما به مسمومیت غذایی می شوند 
پــس غذاهایی را که بیش از 24 ســاعت در یخچال 
 شــما مانده اند را دور بریزید. دقت کنید در حین غذا 
درست کردن اندازه ها را دقیق بدانید تا غذا زیاد نیاید تا 
مجبور نشوید آن را برای مدت طولانی نگه دارید و در 

صورت نخوردن دور بریزید .
* تخم مرغ خام

  تخم مرغ خواص بسیار زیادی دارد اما مصرف تخم 
مرغ خام شــما را دچار بیماری می کند . اگر شما از 
خــوردن تخم مرغ خام لذت مــی برید باید بدانید که 
پوسته تخم مرغ پخته نشده ، روی خود باکتری هایی 
دارد که می تواند شما را بیمار نماید پس هیچ وقت تخم 

مرغ خام نخورید و آن را به کودکتان نیز ندهید .
ســالمونیا از جملــه باکتری هایی اســت که در تخم 
 مــرغ خام وجــود دارد . ســالمونلا عامــل یکی از 
 شایع ترین مسمومیت های غذایی می باشد. سالمونلا 
 مــی تواند تخمدان های پرنده را آلــوده کند و قبل از 
 تخم گذاردن پرنده، وارد تخم مرغ شود یا اینکه به هنگام

تخم گذاردن پرنده، به پوســته تخم مــرغ نفوذ کند. 
سالمونلا با پختن غذا از بین می رود .اگر می خواهید 
در تهیه غذا از تخم مرغ خام استفاده کنید از بسته های 
اســترلیزه تخم مرغ اســتفاده نمایید تا در معرض این 

بیماری قرار نگیرید.
 بهترین روش های تمیز کردن آشپزخانه

* درب بازکن های قوطی
  دربازکن ها یکی از وســایل آشــپزخانه هستند که 
آلودگــی را از ماده ای به ماده دیگر انتقال می دهند و 
سبب گسترش باکتری ها در آشپزخانه می شوند. پس 
درب بازکن ها را در ماشین ظرفشویی ضدعفونی کنید 
و یا پیش از هر بار اســتفاده آن را با آب داغ و صابون 
بشویید و سپس از یک محلول سفیدکننده استفاده کرده 

و اجازه دهید در معرض هوا خشک شود.
* اسکاچ های اسفنجی ظرفشویی

   یکی از کثیف ترین وســایل در آشپزخانه اسفنج های 
ظرفشــویی است که همه ما فکر می کنیم چون هر روز 
با آب و مایع ظرفشــویی تماس دارند آلودگی به خود 
جذب نمی کنند و تمیز هســتند اما باید بدانید بیشترین 
جــرم را روی آنها می توانید، پیدا کنید و اســفنج های 
ظرفشویی 150 برابر دیگر لوازم آشپزخانه مکانی برای 
رشــد و پرورش باکتری ها هســتند . اگر شما اسفنج 
ظرفشــویی تان را در فواصل استفاده از آن ، ضدعفونی 

نمی کنید طبیعی اســت که باکتری هــا روی آن تکثیر 
 شــوند.روش های زیــادی برای ضــد عفونی کردن
  اسفنج های ظرفشویی وجود دارد که در مطلب جداگانه به آن

 اشــاره کرده ایم پس با مطالعه آن راه حل از بین بردن 
باکتری های اسفنج را بیاموزید و یا اسفنج خیس را روزی 
دو دقیقه داخل مایکروفر بگذارید و هر دوهفته اسفنج را 

عوض کنید و یک اسفنج جدید جایگزینآ نمایید.
 ترفند ضدعفونی کردن و از بین بردن آلودگی 

آشپزخانه
* دستمال ها و حوله های دستی

   دســتمال ها و حوله های دستی موجود در آشپزخانه 
نیز به علت جذب رطوبت محیط مناســبی برای رشد 
باکتــری ها مخصوصا باکتری هایــی مانند ئی.کولای 

مثبت هستند بنابراین پس از هر بار استفاده از حوله ها 
بگذارید آنها به خوبی خشک شوند. و اگر مکان کثیفی 
را با یک پارچه تمیز نمودید ، پارچه را تمیز بشویید و 

خشک کنید.
* قهوه ساز

   بسیاری از مردم جهان بعد از بیدار شدن از دستگاه های 
قهوه ساز استفاده کرده و قهوه می نوشند بنابراین به علت 
استفاده زیاد از این وسایل ، آنها به پاکسازی منظم برای 
 پیشگیری از گســترش میکروب نیاز دارند زیرا در یک 
قهوه ساز6/4 میلیون کلونی از باکتری ها و قارچ انگلی 
وجود دارنــد. بنابراین پس از تعویض آب بعد از هر بار 
استفاده برای پاکســازی داخلی سیستم از سرکه استفاده 

نمایید تا از گسترش باکتری ها پیشگیری شود.

راز تازه نگهداشتن سبزی خوردن به مدت یک هفته

از نعنای تازه می توان برای خوش طعم کردن آب، بهبود طعم سالاد 
یا همچنین برای مقابله با اســترس و معده درد استفاده کرد.در این 
مقاله چند روش اســتفاده از نعنا این سبزی معطر را ذکر می کنیم. 

با ما باشید.
 5 روش استفاده از نعنای تازه

  برگ های نعناع متقابل، بیضوی، نوک تیز، دندانه دار، کمی پوشــیده از 
کرک و به درازی چهار تا هفت ســانتیمتر و به عرض دو تا سه سانتیمتر 
است.از کلیه قسمت های هوایی این گیاه بوی معطر و مطبوع استشمام می 
شود ولی اگر جویده شود علاوه بر بوی اسانس، سبب احساس خنکی در 

مخاط دهان نیز می گردد.
  احتمالا نعنای تازه یا خشــک را بــه آش اضافه می کنید. توصیه می 
کنیم هویج، سیب زمینی، بادمجان، لوبیاها و ذرتتان را نیز از طعم مطبوع 
این سبزی محروم نگذارید. احتمالًا اسم تبوله ی جعفری یا همان سالاد 
لبنانی که با جعفری تهیه می شــود را شنیده اید. به این سالاد مقوی تان 

نعنای تازه هم اضافه کرده و از طعم خوش لحظه هایتان لذت ببرید.
 نعنای تازه برای تهیه ی کرپ کدو

   دنبــال یک غــذا و طعم جدید مــی گردید که تهیــه ی آن زیاد هم 
ســخت نباشد؟ چند عدد کدو را له کرده، پنیر له شده ی فتا، خرده های 
 نان تســت، یک عدد تخم مرغ، موسیر، 2 تا 3 قاشق غذاخوری نعنای

 تــازه ی خردشــده، نمک و فلفل را مخلوط کــرده و به صورت کرپ 
دربیاورید. رویشــان آرد بپاشــید و با کمی روغن زیتون سرخ کرده و 

میل کنید.
 برای درمان درد معده

  درد معده رهایتان نمی کند؟ زود یک جوشــانده با نعنا تهیه کنید. یک 
مشت نعنای تازه را در یک فنجان بریزید و آن را پر از آب جوش بکنید. 
اجازه دهید نعنا هم به مدت 5 تا 10 دقیقه خیس بخورند و سپس محلول 

را صاف کنید. کمی عسل به آن اضافه کرده و میل کنید.

 کاربرد های جالب نعنای تازه در خانه
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حوادث جهان

سه زخمی در پی حمله با سلاح سرد در لاهه هلند
  پلیس هلند از زخمی شــدن چند نفــر در پی حمله با چاقو 
در شهر لاهه این کشــور خبر داد.به گزارش مهر، پلیس هلند از 
زخمی شــدن چند نفر در پی حمله با ســاح سرد در شهر لاهه 
این کشــور خبر داد.بر اساس این گزارش، پلیس هلند اعلام کرد 
که در پــی این حادثه نیروهای امنیتی در محــل حادثه واقع در 
خیابان »گروت ماکســترات« در مرکز شهر لاهه مستقر شدند.در 
پی این حادثه نیروهای امنیتــی خیابان مذکور را تحت محاصره 
گرفتــه اند.پلیس هلند بــا اعلام اینکه در این حمله دســت کم 
ســه نفر زخمی شدند، گفت که در جســتجوی فردی ۴۵ تا ۵۰ 
 ساله با لباس ورزشــی خاکستری رنگ است.رسانه های هلندی 
می گویند که قرائنی که نشــان دهد این حادثه ناشی از یک اقدام 
تروریستی است، وجود ندارد.دادستانی هلند نیز از بازداشت ۲ نفر 
به اتهام تلاش برای حمله انتحاری خبر داد.دادســتانی هلند اعلام 
کرد: ۲ مَرد به اتهام آماده شدن برای حمله با جلیقه‌ های انفجاری 
در این کشور بازداشت شده اند.بر اساس اعلام دادستانی هلند، این 
۲ مَرد که ۲۰ ســاله و ۳۴ ساله و ساکن شهر »زوئترمیر« هستند، 
بعد از هشدار اداره اطلاعات این کشور بازداشت شده اند.تا کنون 

اطلاعات بیشتری در این باره منتشر نشده است.

اصابت راکت به نزدیکی منطقه سبز بغداد
  برخــی منابع خبری از اصابت یک فروند راکت کاتیوشــا به 
نزدیکی منطقه ســبز بغداد خبــر دادند.به گزارش مهر، شــبکه 
الحــدث از اصابت یک فروند راکت کاتیوشــا به نزدیکی منطقه 
ســبز بغداد خبر داد.بر اســاس این گــزارش، اصابت این راکت 
هیــچ گونه تلفاتی به همراه نداشــته اســت.منطقه ســبز بغداد 
دربرگیرنده اکثر ســفارتخانه های خارجی در عراق است.این در 
حالی اســت که عراق در برهه اخیر شاهد نا آرامی و اعتراضات 
از جملــه در بغــداد اســت.»عادل عبدالمهدی« نخســت وزیر 
عراق اعلام کرد که قصد دارد اســتعفا دهد. وی گفت: اســتعفای 
خود را تقدیم پارلمان می کنم.در بیانیه عبدالمهدی آمده اســت: 
 امــروز جمعه خطبه های مرجعیت عالــی دینی را گوش دادم که
 در آن تأکید شــده بود باتوجه به شرایط دشوار کشور و ناتوانی 
دســتگاه های مختلف در جلوگیری از ریخته شدن خون مردم، 
پارلمان باید در گزینه های خود تجدید نظر کند و با در نظر گرفتن 
منافع عراق، به ناآرامی ها پایان دهد. عبدالمهدی افزوده اســت: 
بنابراین، به منظور تعجیل در عملیاتی شدن این خواسته به زودی 

استعفای خود را تقدیم پارلمان می کنم.

یک کشته بر اثر تیراندازی در مرکز لندن
  تیراندازی در مرکز شــهر لندن منجر به کشــته شدن یک نفر 
و بازداشــت عامل حمله شد.به گزارش مهر، در پی گزارش‌هایی 
درباره شنیده شــدن صدای تیراندازی، پلیس منطقه لاندن بریج 
از پل‌های معــروف در مرکز لندن را در محاصره کرد.بنا بر اعلام 
پلیس لندن، در پی درگیری چند نفر بر روی پل لاندن بریج لندن 
 مجبور به تیراندازی شــده است.پل مشــهور لندن )لاندن بریج (

  در مرکز لندن مســدود شــده اســت و از آمد و شــد افراد و 
خودروها جلوگیری می شــود.نیروهای پلیس شــهر لندن طی 
تیراندازی بر روی پل مذکور، فردی مظنون به حمله با سلاح سرد 
را زمین‌گیر کردند.پلیس لندن این حادثه را تروریستی اعلام کرده 

است.

در نوار مرزی غزه رخ داد؛
شهادت نوجوان ۱۶ ساله فلسطینی 

به ضرب گلوله صهیونیست‌ها
 نظامیان رژیم صهیونیســتی یک نوجوان ۱۶ ساله فلسطینی را 
در نوار مرزی غزه به شــهادت رســاندند.به گزارش مهر، وزارت 
بهداشــت فلســطین در نوارغزه اعــام کرد کــه در تیراندازی 
 نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی به ســمت فلسطینیان در شرق 
خانیونس واقع در جنوب این باریکه یک نوجوان ۱۶ ساله به نام 
»فهد ولید الاسطل« به شهادت رسیده است.بر اساس این گزارش، 
این نوجوان فلسطینی از ناحیه شکم هدف گلوله نظامیان اسرائیلی 
قرار گرفته است.وزارت بهداشت فلسطین همچنین اعلام کرد که به 
دنبال حمله صهیونیستها به فلسطینیان در نوار مرزی غزه تاکنون 

حداقل ۴ نفر نیز به شدت زخمی شده اند.

مرگ 120 نفر در سیل کنیا
  شمار قربانیان ‌سیل و رانش زمین هفته گذشته در کنیا به بیش 
از 120 نفر رسید ‌و 350 هزار نفر هم آواره شدند. به‌گزارش ایران، 
بارش شــدید باران در روز‌های اخیر در مناطق شمال غربی کنیا 
سبب جاری شدن سیل و رانش زمین شد و بسیاری از جاده‌ها و 
پل‌ها را منهدم کرد که همین مسأله موجب شد تا ارسال کمک‌های 

انسانی به مناطق سیل زده با دشواری بیشتری صورت گیرد.

سقوط هواپیما در کانادا با 7 کشته
  ســقوط هواپیمــای کوچــک در اســتان انتاریــو کانادا 7 
کشته برجا گذاشــت. به‌گزارش ایران، یک هواپیمای کوچک در 
منطقه جنگلی شمال شهر کینگستون در استان انتاریو کانادا سقوط 
کرد که در پی آن هر 7 سرنشــین آن جــان باختند. اداره امنیت 
ترابری کانادا که مسئول تحقیق درباره این حادثه است عنوان کرده 
که هنگام ســقوط این هواپیما شرایط آب و هوایی منطقه مناسب 
نبــوده و خلبان آن در مورد این وضعیت با مســئولان حمل‌ونقل 
هوایی شهر کینگستون تماس داشته است. گفتنی است، کارشناسان 

در حال تحقیق درباره علت سقوط این هواپیما هستند.

روسیه از بازداشت یک جاسوس اوکراینی خبر داد
  دولت مســکو فردی را به ظن جاسوســی و تلاش برای انتقال 
اطلاعات نظامی حســاس به اوکراین بازداشت کرد.به گزارش مهر، 
روســیه یک زن تبعه این کشور را به ظن خیانت و تلاش برای کسب 
اطلاعات محرمانه نظامی بازداشــت کرد.بازداشت این فرد که گفته 
می‌شود از سوی دولت اوکراین اجیر شده در شبه جزیره کریمه انجام 
شد.روسیه در ســال ۲۰۱۴ میلادی کریمه را به تمامیت ارضی خود 
ملحق کرد و به این ترتیب با اوکراین و کشورهای غربی درگیر تنش 

شد.
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حوادث

مرد ســالخورده پس از مرگ هرشــب 
به خواب عروســش می‌آمد تا ســرنخ 
دستگیری سارقان خانه‌اش را به او بدهد!

  به ‌گــزارش »ایــران«، چنــدی پیش مرد 
جوانی به اداره پلیس رفت و از ســرقت خانه 
پــدری‌اش خبر داد و گفت: پــدرم چند روز 
قبل فوت کرد و طبق وصیت او جســدش را 

برای دفن به شهرستان بردیم. بعد از برگزاری 
مراســم تدفین به تهران برگشتیم اما به محض 
ورود به خانه پدرم، با به هم ریختگی وســایل 
و سرقت طلاها، سکه‌ها و وسایل با ارزش او 
رو‌به‌رو شدیم.با شکایت مرد جوان تحقیقات به 
دستور قاضی میثم حسین‌پور آغاز شد. درحالی 
که کارآگاهان به‌دنبال شناســایی و دستگیری 

ســارقان خانه پیرمرد بودند، مــرد جوان بار 
دیگــر به آنها مراجعه کرد و گفت: در این چند 
روز پدرم چندبار به خواب عروسمان آمده و 
مشخصات سارقان را گفته است. روز اول که 
فرنگیس همسر برادرم این موضوع را برای ما 
تعریف کرد باور نکردیم اما این خواب‌ها تکرار 
شد. او گفت پدرم مشخصات سارقان را به او 
گفته است. از طرفی سرنخی در اختیار او قرار 
داده که به ما ثابت شــد حرف‌هایش درست 
است. پدرم در خواب گفته بود که سارقان پیچ 
گوشتی‌شــان را در اتاق خواب جا گذاشته‌اند. 
وقتی به اتاق رفتیــم زیر تخت پدرم یک پیچ 
گوشتی افتاده بود. ما به آن دست نزدیم تا شما 
را در جریــان قرار دهیم. با اینکه صحبت‌های 

مرد جــوان، برای پلیس عجیب و باورنکردنی 
بود امــا مأموران راهی خانه پیرمرد شــده و 
پیچ گوشتی را پیدا کردند. در نخستین گام اثر 
انگشت روی پیچ گوشتی را مورد بررسی قرار 
دادند. اما عجیب این بود که اثر انگشــت نیمه 
بود و کارآگاهان پلیس احتمال دادند انگشت 
سارق نصفه باشد.در ادامه بررسی‌ها فرنگیس با 
توجه به خواب‌هایش به چهره نگاری از متهم 
پرداخت. اما در ادامه رسیدگی به پرونده پلیس 
با شکایت‌های مشابهی رو‌به‌رو شد که در تمام 
آنها سرقت‌ها از خانه افراد تازه درگذشته رخ 
داده بود و اهالی خانه برای مراســم تدفین به 
شهرستان رفته بودند. این موضوع حکایت از 
آن داشــت که سرقت‌ها سریالی است.در ادامه 

بررسی‌ها، کارآگاهان متوجه شدند که چند روز 
قبل مرد جوانی به اتهام ســرقت لوازم داخل 
خودرو بازداشت شده و در زندان به سر می‌برد. 
نکته جالب توجه این بود که انگشــت سبابه 
ســارق جوان نیز نیمه بود. این درحالی بود که 
اثر انگشت به‌دست آمده با اثر انگشتی که روی 
پیچ گوشتی بود شباهت داشت. بدین ترتیب به 
دستور دادیار شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت 
مرد جوان به‌نام امیر به دادسرا منتقل شد. متهم 
که خود را در برابر مدارک پلیســی می‌دید به 
سرقت‌های سریالی از خانه‌ها به همراه دوستش 
و زن جوانی اعتراف کرد. قاضی میثم حسین‌پور 
دستور بازداشت دو همدست فراری مرد جوان 
را صادر کرد. ســوژه‌های سرقت‌ها را چطور 

انتخاب می‌کردی؟ در سطح شهر پرسه می‌زدیم، 
خانه‌هایی را که مقابل آنها بنرهای تسلیت نصب 
شده بود شناســایی کرده و یکی از همدستانم 
کــه زن جوانی بود زنگ خانه را به صدا درمی 
آورد. اگر کســی در را باز نمی‌کرد زنگ خانه 
همسایه را می‌زد و به دروغ می‌گفت از بستگان 
متوفی است. اگر آنها می‌گفتند که برای مراسم به 
شهرستان رفته‌اند ما سوژه‌مان را شناسایی کرده 
بودیم.چطور وارد خانه‌ها می‌شدید؟ از طریق 
توپی زنی یا بالکن.سابقه داری؟ بله. 4 سال قبل 
به خاطر سرقت و کیف قاپی بازداشت شدم و 
سه ســال در زندان بودم. اما با گذاشتن وثیقه 
و به بهانه مرخصی چنــد روزه از زندان آزاد 
شدم و دیگر برنگشتم.چرا برنگشتی؟ به‌خاطر 
سرقت‌های قبلی‌ام باید 560 میلیون تومان رد 
مال می‌دادم و به‌همین دلیل وقتی آزادی موقت 
گرفتم برنگشتم و با دو نفر از همدستانم نقشه 

سرقت از خانه‌ها را کشیدیم. 

خواب عجیبی که ‌سارق را لو داد

  
 

  وقتی بهای مواد مخدر صنعتی افزایش یافت قاچاقچیان 
هم برای سود بیشتر ناخالصی های آن را افزایش دادند. 
من هم که می دانستم این ناخالصی ها برخی معتادان را 
به کام مرگ می کشاند تصمیم گرفتم تا از برادرم برای 
تست ناخالصی های مواد مخدر مصرفی ام استفاده کنم 

اما قصد کشتن او را نداشتم چرا که ...
  این ها بخشی از اظهارات جوان 20 ساله ای بود که به اتهام قتل 
برادر 13 ساله اش دستگیر و با دستور قاضی احمدی نژاد )قاضی 
ویژه قتل عمد مشــهد( روانه زندان شد. این جوان که در آشفته 
بازار زندگی خانوادگی اش به بیراهه رفته بود درباره سرگذشت 
اسفبار خود گفت: پدر و مادرم اختلاف شدیدی با یکدیگر داشتند 
و مدام به جر و بحث و مشاجره می پرداختند. آن ها هیچ تفاهم 
اخلاقی با یکدیگر نداشتند و همواره در کشاکش دادگاه و پاسگاه 
بودند تــا این که بالاخره مادرم به خاطر اعتیاد پدرم از او طلاق 
گرفت او در این شــرایط سرپرســتی من و برادر کوچکم را نیز 
پذیرفت و به این ترتیب مسیر زندگی ما عوض شد. پدرم از مشهد 
به تهران نقل مکان کرد و در آن جا مشــغول کارگری ساختمانی 
شد. از سوی دیگر مادرم منزل کوچکی را در منطقه سیدی مشهد 
 اجاره کرد و به کارگری در خانه های مردم مشغول شد تا بتواند 
هزینه های زندگی و تحصیل برادر کوچکم را تامین کند.من هم که 
تا آن روز به طور پنهانی ســیگار و مواد مخدر سنتی مصرف می 
کردم با یافتن آزادی‌های بیشتر درحالی سراغ مواد مخدر صنعتی 
رفتم که نمی توانستم پول بیشتری از مادرم بگیرم. حدود یک سال 
از این ماجرا گذشته بود که مادرم به عقد موقت راننده ای درآمد. 
او راننده خودروهای ســنگین بود و بیشتر روزها را در جاده می 
گذراند. مادرم که سایه مردی را بالای سرش می دید از این ازدواج 
راضی بود. چرا که ناپدری‌ام از نظر مالی نیز ما را حمایت می کرد. 
ولی بعد از گذشــت سه سال از این ازدواج، او مادرم را در حالی 
رها کرد که دخترش هنوز به سن دو سالگی نرسیده بود. شرایط 
زندگی ما روز به روز بدتر می شد و من هم کراک بیشتری مصرف 

می کردم. در این اوضاع و احوال گاهی پدرم برای سرکشــی و 
دیدار ما به مشــهد می آمد و مبلغی را در اختیارم می گذاشــت 
ولی هیچ گاه به منزلمان نمی آمد در این آشــفته بازار خانوادگی 
برادر 13 ساله ام نیز بعد از تعطیلی مدرسه در یک نانوایی کار می 
 کرد تا کمک خرج مادرم باشد. از سوی دیگر من که برای تامین 
هزینه های اعتیادم دچار مشکلات مالی بودم مورد سوء استفاده 
خرده فروشــان مواد مخدر قرار می گرفتم و آن ها کراک های 
دارای ناخالصی زیاد را به قیمت ارزان تری به من می فروختند. 
شنیده بودم که خیلی از معتادان به خاطر همین ناخالصی ها جان 
خود را از دست داده اند. من هم که از این موضوع وحشت داشتم 
تصمیم گرفتم از برادر کوچکم برای تست مواد مخدر استفاده کنم. 
البته هدف دیگرم این بود که برادرم معتاد شود تا کارهای خلاف 
و ماجرای اعتیاد مرا به پدرم اطلاع ندهد.این بود که به زور او را 
مجبور می کردم تا از کراکی که در اختیارش می گذاشتم استفاده 
کند به طوری که با هر بار مصرف حال وخیمی پیدا می کرد. یک 
بار پس از مصرف چند دود کراک، حالش رو به وخامت گذاشت 
و روی چمن های بولوار افتاد. مردم با اورژانس تماس گرفتند و 
او با تلاش کادر درمانی بیمارستان بهبودی خود را بازیافت و به 
منزل بازگشت. مدتی بعد از این ماجرا پدرم با من تماس گرفت و 
گفت: می خواهد مرا برای شغل نگهبانی از یک مجتمع مسکونی 
به تهران ببرد. من هم که خوشــحال شده بودم بلافاصله مقداری 
کراک خریدم و هنگامی که مادرم برای شســت و شوی لباس ها 
به داخل حمام رفت برادرم را صدا زدم و چند دود به او دادم بقیه 
را هم خودم کشیدم که احساس کردم حالم خوب نیست با وجود 
ایــن از خانه بیرون آمدم و به محل قرار با پدرم رفتم ولی بعد از 
آن حال برادرم بسیار وخیم شده و مادرم او را به بیمارستان برده 
بود. وقتی شنیدم برادرم فوت کرده است از ترس موضوع را پنهان 
کردم و با پدرم به تهران رفتم تا این که یک سال بعد از این ماجرا 
و با گزارش پزشکی قانونی همه چیز لو رفت و کارآگاهان پلیس 
آگاهی مرا دستگیر کردند اما من قصد کشتن برادرم را نداشتم و ...

قربانی بی گناه! 
در امتداد تاریکی

 رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم 
سایبری پلیس فتا گفت: برای فعال‌سازی رمز 
پویا نیازی به ثبت‌نام ، وارد کردن اطلاعات 
خود و حســاب بانکی و یــا پرداخت هیچ 

وجهی نیست. 
  به گزارش جام جم، سرهنگ علی محمد رجبی 
در گفتگو با فارس در خصوص رمزهای پویا یا 
یکبار مصرف و کمین کلاهبرداران در این زمینه، 
اظهار داشت: کلاهبرداران فضای مجازی با ترفند 
دریافت رمز یکبار مصرف، پیامکی به مخاطبان 
فرســتاده و از فرد می‌خواهند برای دریافت رمز 
یکبار مصرف به آدرس ذکر شده مراجعه کند در 
حالی که برای فعال‌سازی رمز یکبار مصرف اصلا 
نیازی نیست که کاربر به سایت یا لینک اینترنتی 

مراجعه کند.
   رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرایم 
ســایبری پلیس فتا تصریح کرد: برای دریافت 
رمز یکبــار مصرف فرد باید اپلیکیشــنی را از 

یک فروشــگاه معتبر دانلود کــرده و در آنجا 
فرآیند ثبت‌نام را انجام دهد؛ سپس با مراجعه به 
خودپرداز بانک خود رمز یکبار مصرف را فعال 
کند.وی با تأکیــد بر این مطلب که افراد نباید به 
هیچ عنوان به پیامک‌هایی که از خطوط موبایل 
شخصی ارسال می‌شــود و از فرد می‌خواهد که 
برای ثبت‌نام و فعال‌ســازی رمز پویا به سایتی 
مراجعه کنــد، اعتنا کند، ادامه داد: لازم اســت 
هموطنان این شماره‌ها را به سامانه 195 یا پلیس 

فتا اعلام کنند.
  ســرهنگ رجبی گفت: فرآیند فعال‌سازی رمز 
پویا به طــور کامل در وب‌ســایت بانک افراد 
توضیح داده شــده و لازم است افراد قبل از هر 
اقدامی ابتدا به سایت بانک مراجعه کرده و برابر 
مراحل توضیح‌داده شده اقدام کنند.رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا 
با اشاره به این مطلب که در حال حاضر خدمات 
رمز پویا توســط نرم‌افزارهای رمز‌ســاز ارائه 

می‌شود تأکید کرد: هموطنان باید این نرم‌افزارها 
را حتما از فروشگاه‌های معتبر دانلود نرم‌افزار و 
یا از خود سایت بانک مربوطه دریافت کنند و به 
هیچ وجه از شبکه‌های اجتماعی یا پیام‌رسان‌ها 
نرم‌افزارها را نصب نکنند.سرهنگ رجبی با تأکید 
بر این مطلب که برای فعال‌سازی رمز پویا نیازی 
به پرداخت هیچ وجهی نیست، اظهار داشت: برای 
فعال‌سازی رمز پویا نیازی به ثبت‌نام و وارد کردن 
اطلاعات خود و حساب بانکی در هیچ سایتی 
نیست؛ هموطنان هوشیار باشند کد فعال‌سازی 
نرم‌افزار رمز‌ساز خود را در اختیار دیگران قرار 

ندهند.
  وی با اعــام این مطلب که اگر شــهروندان 
برای فعال‌سازی رمزساز خود با مشکل مواجه 
شدند باید با پشتیبان بانک خود تماس بگیرند، 
خاطرنشــان کرد: هموطنان موارد مشکوک و 
مجرمانــه را با مراجعه به ســایت پلیس فتا در 

بخش فوریت‌های سایبری گزارش کنند.

زن 40 ساله ای در یک حادثه وحشتناک رانندگی جان سپرد.
  به گزارش خراســان، این حادثه تلخ پنج شــنبه گذشته در بزرگراه 
آسیایی مشهد هنگامی رخ داد که دو خودروی سواری جک و آردی 
بــه طور دلهره آوری مقابل خیابــان آزادی 139 با یکدیگر برخورد 
کردنــد. به دنبال وقوع این حادثه، راننده آردی که نتوانســت به دلیل 
شدت تصادف، خودرو را کنترل کند، از مسیر منحرف شد که در همین 
حال یک دســتگاه اتوبوس شــهری )واحد اتوبوسرانی( که در همان 
مســیر در تردد بود با خودروی آردی برخورد کرد. شدت این حادثه 

وحشتناک به حدی بود که زن 40 ساله سرنشین خودروی آردی جان 
خود را از دست داد.

    گــزارش خراســان حاکی اســت با دســتور ســرهنگ توفیق 
حاجــی زاده )رئیس کلانتــری الهیه( ماموران کلانتــری عازم محل 
تصادف شــدند و با حفظ صحنه به کنترل ترافیــک پرداختند. بنابر 
این گزارش، با انتقال جســد زن جوان به پزشــکی قانونی، تحقیقات 
کارشناســان پلیس راهنمایی و رانندگی درباره علت و چگونگی این 

حادثه مرگبار آغاز شد.

سانحه مرگبار رانندگی در مشهد

 سارق گوشواره‌های دختربچه ۶ ساله در 
کمتر از ۴ ســاعت توسط پلیس دستگیر 

شد .
  سرهنگ حمید نوری فرمانده انتظامی شهرستان 
نیکشــهر  گفت: در پی گزارش سرقت طلا‌های 
دختربچه‌ای خردسال در شهر نیکشهر بلافاصله 
تیم تجسس کلانتری ۱۱ برای بررسی موضوع 
وارد عمل شد.وی افزود: در بررسی‌های به عمل 
آمده در محل سرقت مشخص شد مردی جوان 
این دختربچه ۶ ساله را به محل خلوت کشانده و 
با زور گوشواره‌های او را سرقت و به سرعت از 

محل متواری شده است.
   ســرهنگ نوری تصریح کرد: تیم تجســس 
کلانتری ۱۱ پس از بررسی اظهارات دختربچه و 
پدرش و بدست آوردن مشخصات ظاهری سارق 
تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم 
آغاز و او را کمتر از ۴ ســاعت در حال پرســه 
زنی در یکی از خیابان‌های هســته مرکزی شهر 
نیکشهر دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 

نیکشهر با اشاره به معرفی متهمان به مقام قضائی 
از خانواده‌ها خواســت از رها کردن کودکان در 
کوچــه و خیابان پرهیز و بــرای جلوگیری از 

سرقت از آراستن فرزندان خود به طلا در مواقع 
غیر ضروری خــودداری و به آنان بیاموزند در 

محل‌های خلوت و دور افتاده بازی نکنند.

بازداشت سارق گوشواره های کودک خردسال

  

  

                             آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی (
ششــدانگ یک قطعه زمین قطعه437 تفکیکی به مساحت سیصد و ســه متر و سی و پنج دسیمتر مربع 
)303/35 متر ( دارای پلاک ثبتی شش هزار و ششصدو بیست و هفت فرعی از سه اصلی )3/6627 – اصلی( 
مفروز و مجزی شــده از پانصد و چهارده فرعی از اصلی مذکور واقع بندرعباس کوی الهیه جنوبی پشت 
ورزشگاه خلیج فارس بخش دو بندرعباس بنام محمد امیرزاده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و 
محدود به حدود زیر است:شمالا بطول سیزده متر و هفتاد سانتیمتر پی است به پی قطعه چهارصد و بیست 
و ســه تفکیکی  شــرقا در دو قسمت اول بطول هفده متر پی است به پی قطعه چهارصد و سی و هشت 
تفکیکی دوم بطول دوازده متر پی اســت به دور برگردان جنوبا بطول هفت متر و بیست دو سانتیمتر پی 

است به کوچه دو متری غربا بطول بیست و نه متر و هفتاد و دو سانتیمتر پی است به خیابان شانزده متری سپس به موجب سندرهنی 
شماره 113239 مورخ88/6/31تنظیمی دفترخانه 8 بندرعباس در رهن بانک توسعه صادرات ایران شعبه تجریش قرار گرفته به دلیل عدم 
پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه9600005 علیه شرکت دیداس گردیده بنا به تقاضای بستانکار 
مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش هیات کارشناسان رسمی دادگستری مورد رهن به صورت یک قطعه زمین غیر محصور و فاقد 
بنای اعیانی و دیوار کشی ارزش ملک مذکور جمعا هشت میلیارد و نهصدو چهل و هشت میلیون و هشتصدو بیست و پنج هزار ریال 
)8/948/825/000 ریال (ارزیابی گردید پلاک مورد رهن در روز شنبه مورخ 98/09/30 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 
9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ  فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش 
کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت  و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق 
،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وجود 

مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهدشد .98/1573 م الف 
 مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی (
ششدانگ یک قطعه زمین  قطعه638 تفکیکی به مساحت یکصد و چهل و هشت متر مربع )148 متر مربع (
دارای پلاک ثبتی شــش هزار و هفتصد و یک فرعی از سه اصلی )3/6701 – اصلی (مفروز و مجزی شده از 
پانصد و چهارده فرعی از اصلی مذکور واقع بندرعباس کوی الهیه جنوبی پشت ورزشگاه خلیج فارس بخش دو 
بندرعباس بنام حسن امیرزاده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است: شمالا بطول 
8 متر پی است به کوچه هشت متری شرقا بطول هیجده متر و پنجاه سانتیمتر پی است به پی قطعه 639 تفکیکی 
جنوبا بطول هشت متر پی است به پی قطعه 649 تفکیکی غربا بطول هیجده متر و پنجاه سانتیمتر پی است به 
پی قطعه 637 تفکیکی سپس به موجب سندرهنی شماره 113238 مورخ88/6/31تنظیمی دفترخانه 8 بندرعباس 

در رهن بانک توسعه صادرات ایران شعبه تجریش قرار گرفته به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 
به کلاسه9600020علیه شرکت دیداس گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش هیات کارشناسان رسمی 
دادگستری مورد رهن به صورت یک قطعه زمین غیر محصور و فاقد بنای اعیانی و دیوار کشی ارزش ملک مذکور جمعا سه میلیارد و هشتصد 
و چهل و هشت میلیون ریال )3/848/000/000 ریال (ارزیابی گردید پلاک مورد رهن در روز شنبه مورخ 98/09/30 در اداره اجرای اسناد 
رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ  فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت  و مکان تشکیل  خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  
به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای انها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وسجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهدشد . 98/1575 م الف  تاریخ انتشار :98/09/10 

 مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
                             آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی (

ششدانگ یک قطعه زمین قطعه 608 تفکیکی به مساحت دویست  و بیست و هفت متر و شصت و چهار 
دســیمتر مربع )227/64 متر مربع (دارای پلاک ثبتی شــش هزار و ششصدو هشتادو نه فرعی از سه اصلی 
)3/6689 – اصلی (مفروز و مجزی شده از پانصد و چهارده فرعی از اصلی مذکور واقع بندرعباس کوی الهیه 
جنوبی پشت ورزشگاه خلیج فارس بخش دو بندرعباس بنام حسن امیرزاده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده 
است و محدود به حدود زیر است:شمالا اول بطول پانزده متر و بیست و نه سانتیمتر پی است به کوچه دو 
متری و دوربرگردان  شرقا بطول هفده متر پی است به پی قطعه ششصد و هفت تفکیکی جنوبا بطول یازده متر 
و چهل و نه سانتیمتر پی است به پی قطعه ششصد و بیست و نه تفکیکی غربا بطول هفده متر و چهل و دو 

سانتیمتر پی است به خیابان شانزده متری سپس به موجب سندرهنی شماره 113235 مورخ 6/31/ 88تنظیمی دفترخانه 8 بندرعباس در 
رهن بانک توسعه صادرات ایران شعبه تجریش قرار گرفته به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به 
کلاسه9600043 علیه شرکت دیداس گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش هیات کارشناسان رسمی 
دادگستری مورد رهن به صورت یک قطعه زمین غیر محصور و فاقد بنای اعیانی و دیوار کشی ارزش ملک مذکور جمعا به مبلغ هفت 
میلیارد و پانصد و دوازده میلیون و یکصدو بیســت هزار ریال )7/512/120/000 ریال ( ارزیابی گردید پلاک مورد رهن در روز شنبه 
مورخ 98/09/30 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر  از طریق مزایده حضوری از مبلغ  فوق به فروش 
می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت  و مکان تشکیل خواهد 
شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت جود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده 

مزایده مسترد خواهدشد .  98/1574 م الف       تاریخ انتشار :98/09/10
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

پلیس فتا:

فعال‌سازی رمز پویا نیاز به اطلاعات حساب بانکی ندارد 
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سال هجدهم شماره 3193

انتقاد شدید امام جمعه بندرلنگه به عدم صدور مجوز صید 
 امام جمعه شهرســتان بندرلنگه نسبت به عدم صدور مجوز صید به 
صیادان بومی شدیدا انتقاد کرد.  به گزارش فارس، آیت‌الله سید محمد 
جواد رکنی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه، از فرماندار خواست با 
کمک اداره صمت بر بازار نظارت و از گران‌فروشی جلوگیری کنند.امام 
جمعه شهرســتان بندرلنگه به گلایه از شیلات پرداخت و گفت: ما به 
شیلات اعتراض داریم که مجوز صیادی برای صیادان صادر نمی‌کند و 
مسؤولیت را گردن دریابانی نیز انداخته است. عده‌ای در تهران نشسته‌اند 
و مجوز صید صادر نمی‌کنند! رکنی به تندی نســبت به شیلات عتاب 
کرد: چرا مجوز نمی‌دهید؟ این دریا برای همه است! شیلات فکر می‌کند 
اگر مجوز ندهد کســی دریا نمی‌رود؟ برای صیادان بومی که سال‌های 
سال شغل آبا و اجدادیشــان همین است مجوز صیادی صادر کنید و 
صیادان غیر بومی که از اســتان‌های دیگر هم آمدند به شهرهای خود 
بازگردند.امام جمعه بندرلنگه در پایان در تذکراتی به مسؤولان، یادآور 
شد: وحدت و یگانگی بین همه ارکان لازم است، دشمن همه ارکان نظام 
و مقدسات ما را نشانه گرفته است، دولت باید در جلوگیری از گرانی‌ها 
تدبیر داشته باشد، به اقشار ضعیف در کوتاه‌مدت با برنامه‌ریزی رسیدگی 
کند، مسؤولان تریبون‌های رسمی را مدیریت کنند و به جای افشاگری 

وفاق و همدلی ایجاد کنند.

کاروانسراها در خدمت گردشگری هرمزگان
  مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
»کاروانسرای احمدخان بستک در نوروز 99 آماده پذیرایی از مسافران 
و گردشگران نوروزی خواهد بود.« به گزارش روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان، رضا برومند 
ضمن بازدید از روند پیشرفت فیزیکی مرمت کاروانسرای احمد خان 
بستک گفت: »تبدیل بناهای تاریخی استان به مناطق گردشگری موجب 
 رونق گردشگری و اشتغال می شود.«او با اشاره به اینکه کاروانسرای 
 احمد خان بســتک به سفره خانه ســنتی و اقامتگاه بومگردی تبدیل 
می شود، افزود: »این اقامتگاه و سفره خانه یک ماه آینده به بهره برداری 
 می رسد و آماده پذیرایی از مسافران داخلی و گردشگران خارجی است.«
گفتنی است کاروانسرای احمدخان بستک در دوره قاجاریه ساخته شده 
که در سال 1377 به شماره 2233 در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده 

است. 

یادواره شهدای روستای آشکارا حاجی آباد برگزار شد
  یادواره شهدای روستای آشکارا  از توابع شهرستان حاجی آباد  به 
مناسبت هفته بســیج با حضور امام جمعه ، خانواده های معظم شهدا، 
مسئولین و اقشار مختلف مردم برگزار شد.به گزارش شبکه اطلاع رسانی 
هرمز؛حجت الاسلام شریفی امام جمعه شهرستان حاجی آباد  در مراسم 
یادواره شهدای روستای آشکارا حاجی آباد با بیان آیات و روایات به 
اهمیت مقام شهدا و تاسی از آنها پرداختند و اظهار کرد: همه ما مدیون 
شهدا هستیم و امنیت، آسایش و آرامش امروز ما مرهون خون شهداست 
و همه باید قدر خانوادهای شهدا را بدانیم و آنان دلجویی کنیم.وی گفت: 
مقام شهدا آنقدر بالاست که آرزوی شهدا این است که خدا دوباره آنها را 
زنده کند و دوباره در راه خدا شهید شوند.در پایان از خانواده های شهدا 

با لوح تقدیر و هدیه دلجویی شد.

خبری

شهرستان

گروه خبر// خطیب جمعه اهل سنت بندرعباس گفت: 
مردم در حوزه‌های اقتصادی و معیشــی مشکل دارند و 
دولت به عنوان متولی امور باید برای رفع مشکلات تلاش 

کند و با برنامه ریزی مناسب، از مشکلات مردم بکاهد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، ســیدعبدالباعث قتالی در 

خطبه‌های این هفته نماز جمعه اهل ســنت با بیان اینکه 
ایمان راه نجات از سختی‌هاست، اظهار داشت: هنگامی‌که 
ایمان باشــد، صبر و بردباری می‌آید و ‌انسان برای تحمل 
ســختی‌ها توان مضاعف می‌گیــرد و خداوند هم توان و 
استقامت می‌بخشد.وی در ادامه افزود: تنگناهای زندگی 

درس‌های برای آینده هستتد، باید اشکالات را بشناسیم 
و برای رفع آن‌ها تلاش کنیم گذشــته درس مهمی برای 

آینده است.
خطیب جمعه اهل سنت بندرعباس خاطر نشان کرد: آنچه 
به انسان، هویت و قدرت می‌بخشد، ایمان به خداوند یکتا 
است و مسلمان در برابر هر مصیبت و مشکلی ایمان خود 
را از دســت نمی‌دهد.قتالی بیان کرد: مردم در حوزه‌های 
اقتصادی و معیشی مشکل دارند و دولت به عنوان متولی 
امور باید برای رفع مشکلات تلاش کند و با برنامه ریزی 

مناســب، از مشــکلات مردم بکاهد.خطیب جمعه اهل 
 ســنت بندرعباس افزود: دشمنان به دنبال سوء استفاده از 
مطالبه گری مردم هستند و هیچکس با ناامنی و اغتشاش 
موافق نیســت در همین راســتا باید از هوشیاری مردم 
هرمزگان و صبوری آن ها تشــکر کــرد. وی ادامه داد: 
همچنین باید از مدیریت اســتاندار و نهادهای امنیتی که 
اجازه ندادند استان به مشکلات استان‌ها دیگر دچار شود 
قدردانی کرد. قتالی گفت: البته در جلسات اختصاصی با 
مسوولان، مشکلات و مطالبات مردم را مطرح خواهم کرد.

  همایش علمی » مدرســه مطلوب ایرانی « با حضور 
دکتر قادری، نایب رئیس انجمن مطالعات برنامه درسی 

ایران در شهرستان سیریک برگزار شد. 
  به گزارش شبســتان، دکتر » مصطفی قادری « در این 
همایش که جمعی از مدیران و معلمان مدارس شهرستان 
سیریک حضور داشتند، به بررسی روند تاریخی مدارس 
کشــور پرداخت و از مدارس رشــدیه به عنوان مدارس 
پیشرو در آموزش و پرورش مدرن نام برد. وی خاطرنشان 
کرد: مدارس رشــیدیه موجب شکل گیری نظام جدیدی 
از آموزش و پرورش در ایران شــد. نایب رئیس انجمن 

مطالعات برنامه درسی ایران در ادامه ویژگی های مدارس 
مدرن در ایران را تبیین کرد و گفت: زمانی مدارس ایرانی 
مطلوب خواهد شــد که اداره مدارس در اختیار والدین، 
معلمان و متخصصان تعلیم و تربیت باشد. دکتر قادری در 
بخش دیگری از ســخنان خود گریزی به موضوع بحث 

برانگیز کنکور زد و اظهار کرد: مسئله کنکور، آموزش و 
پرورش را از هدف اصلی خود دور کرده است. وی تاکید 
کرد: بــرای برون رفت از وضعیت کنونی کنکور، نیازمند 
تدبیر و چاره اندیشی مســئولان نظام آموزشی هستیم. 
برپایه این گزارش؛ شــرکت کننــدگان در این همایش 

ســئوالات مختلفی را در رابطه با مدرسه مطلوب ایرانی 
مطرح کردند که دانشیار دانشگاه علامه به آنها پاسخ داد. 
همایش علمی مدرســه مطلوب ایرانی به همت انجمن 
مطالعات برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان و با همکاری 
اداره آموزش و پرورش سیریک در سالن غدیر این شهر 

برگزار شد. مجوز راه‌اندازی شعبه هرمزگان بیست و سوم 
اسفندماه سال ۹۵  به تصویب هئیت مدیره انجمن مطالعات 
برنامه‌ریزی درسی ایران رســید و این شعبه از سال ۹۶ 
فعالیت‌های خود را در راستای اهداف انجمن  در استان 
هرمزگان آغاز کرد. گفتنی است؛ انجمن مطالعات برنامه 
درسی ایران شعبه هرمزگان به منظور برگزاری نشست‌ها، 
همایش‌های علمی و تخصصی، چاپ خبرنامه، برگزاری 
کارگاه‌ها، همایش ها، نشست ها و دوره‌های آموزشی و 
تهیه و ارائه طرح‌های پژوهشی در سطح استان هرمزگان 

راه اندازی شد.

   امام جمعه رودان گفت: نمایندگان مجلس ولی نیستند بلکه وکیل 
مردم در مجلس هستند و باید از حق وحقوق مردم دفاع کنند پس 

وظیفه یک نماینده، وظیفه وکالت است.
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛حجت الاسلام مهدی دُری، امام 
جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان، اظهار 
کرد: از مردم ولایتمدار رودان از حضور باشکوه در راهپیمایی روز بسیج 
و بیعت مجدد با مقام معظم رهبری تقدیر و تشــکر می کنیم.امام جمعه 
رودان با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیداربا بسیجیان سراسرکشور 
،افــزود: رهبر انقلاب از مردم شــریف ایران بابت حضورباشــکوه در 
راهپیمایی محکومیت اغتشاشات اخیر در کشور تشکر کردند و این نشان 
از رضایت قلبی رهبرانقلاب از مردم ایران اسلامی است و وقتی ولایت 
فقیه از مردم راضی باشد یقین بدانید امام زمان)عج(، ائمه اطهار)ع( از شما 
مردم راضی اند.دُری ادامه داد: اگر چه نیروی انتظامی، بســیج و سپاه  به 
میدان آمدند و وظیفه ســخت خودشان را انجام دادند اما کاری که ملت 

در این هفته از زنجان، تبریز و دیگر شــهرها و روستاها انجام شد بسیار 
بالاتر بود و از خداوند متعال شاکریم که رهبرعزیزی را به ما عنایت کرده 
که قریب به ســی ســال این مملکت را با وجود مشکلات و دشمنی ها 
رهبری کردند.وی اضافه کرد: بعضی وقت ها دید نگاه ما مردم با نگاه مقام 
معظم رهبری نسبت به اتفاقات و حوادث در جامعه متفاوت است شاید 
باورمان نمی شــد که فتنه این شکل باشد ولی رهبر انقلاب می فرمایند 
توطئه ای عمیق و بسیار خطرناک دشمنان برنامه ریزی کرده بودند.خطیب 
جمعه رودان در بخش دیگری از ســخنانش با اشاره به ۱۰ آذر سالروز 
شهادت آیت الله سیدحسن مدرس، گفت: شخصیت مبارزی که یک تنه 

در مقابل رضاشــاه قلدر ایســتاد و لازم است شخصیت این بزرگوار را 
بررسی کنیم که شاگردانی همچون آیت الله بروجردی داشت.دُری با اشاره 
به خصوصیــات رفتاری مدرس بعنوان یک نماینده مجلس، اظهار کرد: 
یکی از خصوصیات مدرس مردم داری ایشــان بود و اعتقاد داشتند که 
نمایندگان مجلس ولی نیستند بلکه وکیل مردم در مجلس هستند و باید از 
حق وحقوق مردم دفاع کنند پس وظیفه یک نماینده، وظیفه وکالت است.
وی افزود: نماینده ای که برای مجلس انتخاب می کنیم باید از دل مردم 
باشد دغدغه شهید مدرس این بود که مشکلات اقتصادی مردم را برطرف 
کند ما باید توجه کنیم که نماینده ای که به مجلس می فرستیم آیا دغدغه 

معیشت مردم را دارد؟ نمایندگان فعلی مجلس چقدر دغدغه مشکلات 
مردم را دارند آیا دلسوز مردم هستند یا نیستند؟امام جمعه رودان با اشاره 
به  دشمن شناسی و دشمن ستیزی شهید مدرس، اضافه کرد: ازنگاه شهید 
مدرس کشور انگلیس که آن زمان ابرقدرتی در جهان بود در مقابل ملت 

ایران ارزشی نداشت.
  دُری تصریح کرد:برجام را چه کســانی تصویب کرد آیا این نمایندگان 
دشمن را نمی شناختند اف آی تی اف را کدام نمایندگان مجلس تصویب 
کردند رهبر انقــاب بارها تاکید کردند که نیازی به لوایح اســتعماری 
کشورهای غربی نداریم.امام جمعه رودان با بیان اینکه یکی از خصوصیات 
 شــهید مدرس این بود که برای پولش ارزشــی قائل نبود یادآور شد: 
نماینــده ای که دو ســه میلیارد برای رای آوردنــش خرج می کند آیا 
اوصاف ســاده زیستی را می شود با این نمایندگان داد؟دُری خاطرنشان 
کرد:نمایندگان مجلس امروز ما باید از شهید مدرس الگوپذیری کنند و 

مردم هم باید در انتخاب نماینده مجلس دقت لازم را انجام دهند.

امام جمعه شهرستان قشم گفت: دولتمردان باید تقویت اینترنت ملی و ایجاد 
زیرساخت‌های مورد نیاز شبکه ملی اطلاعات را به صورت ویژه مدنظر قرار دهند.

   به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین میثم تارم در خطبه‌های نمازجمعه 
این هفته شهرستان قشــم اظهار داشت: امنیت خلیج فارس و مرزهای آبی کشور 
ثمره هوشــمندی و چشمان بیدار نیروی دریایی است.وی با اشاره به بیانات اخیر 
رهبری در دیدار با بســیجیان، افزود: مردم ولایتمدار ایران اســامی با جدا کردن 
خط خود از اشرار و آشوب‌گران بزرگترین گام را در ختم فتنه برداشتند.امام جمعه 
شهرستان قشم اظهار داشت: تبدیل تهدید به فرصت از خصوصیات بارز یک ملت 
بسیجی است و مردم بصیر و بسیجی ایران اسلامی با هوشیاری و تبعیت از ولایت 
فقیه هزینه‌های گزاف دشمن برای سوء استفاده از واقعه اخیر را نقش بر آب کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین تارم ادامه داد: مسوولان باید توجه داشته باشند که پیش 
از اجرای هر مســئله مهمی باید ابعاد مختلف به همراه نقاط قوت و ضعف آن باید 

از سوی کارشناسان برای اقناع مردم به صورت شفاف تبیین شود.وی اضافه کرد: 
زمان اجرای یک طرح نیز از دیگر مولفه‌های کلیدی و مهمی است که باید پیش از 
اجرا کاملا سنجیده شود و تمامی عواقب آن از لحاظ زمانی مد نظر قرار بگیرد.امام 
جمعه شهرستان قشم گفت: بزرگترین درسی که می توان از رخدادهای اخیر کشور 
فراگرفت آن است که هیچگاه نباید دشمن را ضعیف فرض کرد و یا از دسیسه‌های 
مستمر او غافل شد.وی حراست از فضای مجازی را یک ضرورت برشمرد و بیان 
کرد: محدود کردن فضای مجازی و اینترنت به منظور حفظ امنیت و سلامت جامعه 
در کوتاه مدت مطلوب است اما آنچه باید به صورت ویژه مد نظر قرار گیرد تقویت 
اینترنت ملی و ایجاد زیرساخت‌های لازم شبکه ملی اطلاعات است.حجت‌الاسلام 
والمسلمین تارم در خطبه نخست مبحث عهدنامه مالک اشتر را پی گرفت و افزود: 
مسوولان باید از منت نهادن بر مردم، طرح بیش از حد اقدامات انجام شده و عمل 

نکردن به وعده‌هایشان پرهیز کنند.

   هجدهمین یادواره شــهیده فاطمه نیک بــا حضور جمعی از 
خانواده‌های معظم شاهد ایثارگران، جانبازان و جانباز ۷۵ درصد 
حاج سلیمان مدنی خواهرزاده این شهیده و بیش از سه هزار نفر از 

مردم جزیره هرمز برگزار شد.
  به گزارش خبرگزاری صداوســیما، حجت‌الاســام والمسلمین 
محمدمهدی ماندگاری از ســخنرانان برجسته کشور در این یادواره 
گفت: شهیده بزرگوار فاطمه نیک هم خودش شهیده است و هم مادر 
شهید، هم عمه شهید و هم خواهر شهید و هم خاله شهید است، که این 
سعادت بزرگی است.وی افزود: این شهیده در مهمانی خدا و در حرم 
امن خدا به دست دشمنان خدا به شهادت رسید که پاداش صبوری این 
شهیده در فراق فرزندان و محارمش است.حجت‌الاسلام والمسلمین 
ماندگاری افزود: ســه ویژگی در این بانوی شهیده بود اول اینکه با 
دیگران تفاوت داشت یعنی معرفت داشت چرا که برخی شهید داده‌اند 
و استقامت دارند، ولی معرفت و درک و فهم نسبت به خداوند متعال 
ندارند، ولی فاطمه نیک این معرفت و فهم حلال و حرام الهی داشت.

وی ویژگی دوم این شهیده را رعایت در عمل دانست و گفت: امروز 
رعایت حجاب و عفاف و رعایت حلال و حرام در کاســبی خیلی 
ســخت شده است خداوند متعال اعمال انسان را ذره به ذره حساب 
می‌کند و این بود که فاطمه نیک فاطمه نیک شــد، چون در رعایت 
حجاب و عفاف و در کاسبی حدود خدا را رعایت کرد.حجت‌الاسلام 
والمســلمین ماندگاری سومین ویژگی شهیده فاطمه نیک را صبر و 
استقامت عنوان کرد و افزود: بعضی مادر شهید بودند، ولی مادر شهید 
نماندند و حتی بعضا پشیمان شدند، اما فاطمه نیک، بصیرت این را 
داشت که در مقابل این همه سختی در برابر خدا سر تعظیم فرود آورد 
و خودش هم عزیز خدا شد و انتخاب خدای متعال بی‌دلیل و حکمت 
نیست و زندگی شهیده فاطمه نیک مثل زندگی حضرت زینب کبری 
)س( است.شــهیده فاطمه نیک مادر سه شهید علی، غلام و محمد 
گلزاری است که جمعا ۹ تن از محارم وی به شهادت رسیده‌اند.شهیده 

فاطمه نیک در حادثه سال ۱۳۶۶ در مکه مکرمه به شهادت رسید.

خطیب جمعه اهل سنت بندرعباس :

مردم در حوزه های اقتصادی مشکل دارند

آگهي دعوت به ارزيابي کيفي فراخوان عمومي نخست مناقصه شماره 15-45-98  - نوبت دوم

با حضور نایب رئیس انجمن مطالعات برنامه درسی ایران؛ 

همایش علمی »مدرسه مطلوب ایرانی « در سیریک برگزار شد 

امام جمعه رودان ؛

نمایندگان مجلس باید از حق و حقوق مردم دفاع کنند

امام جمعه قشم:

زیرساخت‌های اینترنت ملی باید تقویت شود 
هجدهمین یادواره شهیده »فاطمه نیک« در جزیره هرمز 

درنظر  بندرعباس  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان 
مزایده   طریق  از  را  اجاره  صورت  به  ذیل   شرح  به  مکانهای  واگذاری  به  نسبت  دارد 
عمومی به اشخاص حقیقی وحقوقی واجد الشرایط واگذارنماید لذا از متقاضیان دعوت  
شماره  حساب  به  ریال   327،000 مبلغ  به  واریزی  فیش  داشتن  بادردست  گردد  می 
0105658415001 درآمدسازمان سیما ومنظر وفضای سبز شهری نزد بانک ملی شعبه 
شهرداری جهت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی حداکثر به مدت هفت روز در ساعات 
اداری به محل سازمان  واقع دربندر عباس –بلوار افروز شهابی پور-  خیابان شهید تند 

گویان -کوچه هرمزگان »2« واحد حقوقی مراجعه نمایند.
* مهلت فروش اسناد ازمورخه 98/9/10 لغایت 98/9/18می باشد.

* هزینه درج آگهی وکارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد. * چنانچه برندگان اول ودوم 

وسوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب  اولویت به نفع صندوق سازمان 
ضبط خواهد شد. *شرکت درمزایده ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف موضوع 
ماده 10 آیین نامه مالی شهرداری تهران می باشد. * این آگهی برابر آیین نامه معاملات 
جدید شهرداری تهران می باشد وصرفایک نوبت منتشر می گردد. *کلیه شرکت کنندگان 
به ازاء هر پیشنهاد  مطابق جدول به شرح ذیل  به صورت نقدی یا ضما نت نامه معتبر 
بانکی دارای حداقل سه ماه اعتباررا به عنوان سپرده شرکت در مزایده  به حساب شماره 
72131147622341 سازمان سیما منظر وفضای سبز شهرداری  نزد بانک مهرایران 

واریز نماید.)چک تضمین شده بانکی واسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد(.
* سازمان دررد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد . * برنده مزایده هنگام 
عقد قرارداد می بایست مبلغ اعلامی توسط موجر رابه عنوان حسن انجام کار دروجه 
سازمان تودیع نماید. * حضور پیشنهاد دهندگان در روز برگزاری کمیسیون مجاز می باشد.
بدیهی است عدم حضورمانع از تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد. * پیشنهاد دهندگان 
بایستی تاآخر وقت اداری روز شنبه مورخه 98/9/23پیشنهادخودرا ازحیث مبلغ مشخص 

،معین وبدون ابهام بوده ودر پاکتهای مربوطه لاک ومهر شده درقبال اخذ رسید تحویل 
دبیرخانه سازمان نمایند. * پیشنهادات رسیده روز یکشنبه مورخه 98/9/24  ساعت 14 
درکمیسیون معاملات که درمحل سازمان تشکیل می گردد بازگشایی می شود. * سازمان 
سیمامنظرو فضای سبز شهر بندر عباس در قبول یا رد یک یا تمام پیشنهادات در هر مرحله 
مختار خواهد بود. * مستاجر پس از پایان مدت قرارداد برابر تعهد محضری ارائه شده حق 
هرگونه ادعایی درمحل اعم از حق کسب وپیشه را از خود سلب واسقاط می نماید. * ملاک 

انتخاب برنده پس ازتایید صلاحیت بالاترین قیمت پیشنهادی اجاره ماهیانه می باشد.
* سایر اطلاعات وجزییات مربوط به مزایده در اسناد مندرج و متقاضیان باید یک نسخه 

ازآن را دریافت وبا قید قبولی امضاء وبه پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 19-07633753418 تماس ویا به 

آدرس اینترنتی سازمان به نشانی  www.parks.bandarabbs.irمراجعه نمایید .

روابط عمومی و اموربین الملل شهرداری بندرعباس

آگهی مزایده عمومی

ردیف

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

نوع فعالیت
راه اندازی عینک مجازی

لوازم التحریر
مجموعه بازی

راه اندازی تنقلات)سوپرمارکت(
راه اندازی مجموعه بازی
راه اندازی مجموعه بازی
راه اندازی فست فود سیار

راه اندازی فست فود
راه اندازی کبابی

راه اندازی ایستگاه تقویت
راه اندازی پینت بال

محل فعالیت
بوستان ورزش

بوستان پیامبر اعظم
بلوار شهدای محراب نبش کوچه کوثر 11

ولایت
بوستان کوشا 12
بوستان دولت

بوستان ورزش، بوستان پردیس به سمت طلوع بلوار ساحلی خواجه عطا
بوستان ولایت
بوستان ولایت

بوستان ناصر عبدالهی )لاله سابق(
بوستان ورزش

اجاره بهاء ماهیانه
11/500/000ریال
4،500،000 ریال

13،000،000  ریال
5/000/000 ريال
5/000/000 ريال
10/000/000ريال
18/000/000ريال
11،500،000 ریال
17،000،000ریال
3،300،000  ریال
65،000،000 ریال

میزان سپرده
13/800/000ریال
5،400،000 ریال

15،600،000 ریال
6/000/000 ريال
6/000/000 ريال

12/000/000 ريال
30/000/000ريال
13،800،000ریال
20،400،000ریال
3،960،000 ریال
78،000،000ریال

ساختار
یک قطعه زمین به مساحت 6 متر مربع
یک قطعه زمین به مساحت 12 مترمربع
یک قطعه زمین به مساحت 300 مترمربع
یک باب غرفه به مساحت 37 متر مربع

یک قطعه زمین به مساحت 200 متر مربع
یک قطعه زمین به مساحت930 متر مربع

یک قطعه زمین
یک باب غرفه به مساحت 37مترمربع
یک باب غرفه به مساحت 37 مترمربع
یک باب غرفه به مساحت 30مترمربع
یک قطعه زمین به مساحت 1844،35

اداره کل راه آهن هرمــزگان در نظر دارد بنابر آئين نامه اجرائي بند ج ماده 12 
قانون برگزاري مناقصات  نســبت به ارزيابی يكفي مناقصه گران واجد شرايط 
جهت دعوت به مناقصه به شرح زيراقدام نمايد.شرح مختصر موضوع مناقصه: 
نگهداری و تعمیر تجهیزات ارتباطی محور هرمزگان.توضیح اینکه ،شــركت كنندگان در فراخوان 
ميبايست داراي اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه و دارای حداقل رتبه 5 در رشته ارتباطات از سازمان 
برنامه و بودجه و با توجه به گواهی صلاحیت در رشته و پایه مورد نیاز دارای ظرفیت آزاد لازم با توجه به 
مبلغ برآورد مناقصه باشند.همچنین دارای گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط 
 وزارت تعاون،کار رفاه اجتماعی .مبلغ بــرآورد: 15.593.673.348 ریال.مدت و محل اجرا: 

مدت اجرا یکسال بوده ومحل اجراء طبق اسناد مناقصه ميباشد.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی تا انتهای فرآیند مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
نشــانی www.setadiran.ir انجام می شود.مهلت دريافت اسناد ارزيابي کيفي حداکثر تا ساعت 
14:00 روز یکشــنبه مورخ 98/09/17 درســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 
www.setadiran.ir  .مهلت  تحويل ارزیابی کیفی حداکثرتا ســاعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 
98/10/02 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی مذکور از پایگاه اطلاع رسانی 
مناقصات به نشانی: http:/Iets.mporg.ir صرفا رویت امکان پذیر است.قیمت‌ها مناسب با کالای 
ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی 

در ســامانه ستاد، ضروری است مراحل ثبت نام در این سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. )شماره تماس سامانه ستاد 41934-021(.مناقصه گران 
تائید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی در صورتیکه قصد ارائه ضمانت نامه بعنوان تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار را دارند، باید هنگام ارائه پاکات الف،ضمانت نامه معتبر بمدت سه ماه و قابل تمدید تا 
سه ماه دیگر ارائه نماید. پس از ارزيابي يكفي ، از مناقصه گران واجد شرايط که حداقل امتياز لازم را 

کسب نموده باشندجهت دريافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهدآمد .

وزارت راه و شهرسازی
راه آهن جمهوری اسلامی 

ایران)سهامی خاص(

شناسه آگهی : 676551اداره کل راه آهن هرمزگان
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سال هجدهم شماره 3193

از قبول خوراکی از افراد غریبه خودداری نمایید

فروردین :
 تصاویــری از عالم غیب پشــت ســر هــم جلوی 
چشمان تان ظاهر شــده و شما نمی توانید آن ها را با 
این ســرعتی که می آیند رمزگشایی کنید. اکنون اسرار 
 کهکشــانی در قوه ی خیال تان فعال شــده اند، اما به نظر می رســد

  که فعلًا همه ی تمرکزتان روی موضوع دیگری اســت. می خواهید 
 رویاهای تان را به واقعیت تبدیل کنید. اگرچه هنوز هم فرصت دارید، اما نباید 
وقت تان را بیهوده تلف کنید. به شــما توصیه می شود که دست به کار 

شوید و بهترین مسیر را برای عملی کردن رویاهای تان دنبال کنید. 
 اردیبهشت :

اکنون می توانید خواسته های تان را به راحتی با دوستان 
و آشنایان در میان بگذارید، اما نمی توانید چیزی در این 
باره به عشق تان بگویید. کمی گیج شده اید، نمی دانید آیا 
احساســات تان را فاش کنید یا این که بهتر است آن ها را نزد خودتان 
پنهان نگه دارید. اما به شما توصیه می شود که ارتباط تان را با احساسات 

درونی خود قطع نکنید، حتی اگر باعث ناراحتی شما می شود. 
  خرداد :

 به نظر می رســد که بین دو دیدگاه گیــر افتاده اید: 
یکی بسیار فراگیر و گسترده است و دیگری محدود. 
 خیالات تان اوج گرفته اســت و فکــر می کنید که 
می توانید همه چیز را با یک دید وسیع ببینید. از طرفی 
هم می دانید که عملی کردن نقشــه های ایده آل کار آسانی نیست. 
بهترین راهکار این اســت که بزرگ فکر کنید، اما با محافظه کاری 
وارد عمل شوید. یادتان باشد که به هر کجا می روید روح سرشار از 

بخشندگی و مروت خود را به نمایش بگذارید.
 تیر :

معمولاً آدمی هستید که نسبت به تغییر و تحول مقاومت 
نشان می دهد، اما امروز به نظر می رسد که راحت تر 
از دیگران تغییرات را پذیرفته اید. اکنون تصمیم دارید 
که هماهنگ با اتفاقات حرکت کنید، اما جریان های احساسی متلاطم 
شده اند و نمی دانید که باید کدام جهت را انتخاب کنید. از آن جایی 
که نمی دانید در چه موقعیتی قرار دارید فشــار بیشتری را احساس 

می کنید.
  مرداد :

فعل و انفعالات کهکشانی همه چیز را بزرگ تر و بهتر 
خواهند کرد، اما می دانید که چنین موقعیتی همیشــه 
ســودمند نیست. اکنون در آســتانه ی یک چرخه ی 
جدید قرار دارید که هر چیزی ممکن است در آن اتفاق 
بیفتد. به اهداف بلند مدت تان فکر کنید و با اعتماد به نفس در جهت 

دستیابی به آن ها حرکت کنید.
 شهریور :

 علایق معنوی شــما شــدت خواهند گرفت. به نظر 
 می رســد که همه چیز در آســتانه ی تغییر اســت، 
اما تأثیــرات پایدار آن به ایــن زودی ها قابل لمس 
نخواهد بود. تغییراتی که در مســیر شما قرار گرفته اند ممکن است 
در ناخودآگاه تان اتفاق بیفتند. بهتر است فقط به تحلیل های عقلانی 

بسنده نکنید و شخصیت تان را رشد دهید.
 مهر :

می دانید که چگونه باید پیچیدگی های زندگی تان را 
تعادل ببخشید و با موقعیت های بحرانی مواجه شوید. 
به نظر می رســد که نمی توانید همه ی نیازهای تان را 
برآورده کنید، زیرا اول از همه باید به خواسته های دیگران گوش دهید. 
البته این ماجرای جدیدی برای شما نیست، فقط فصل دیگری از زندگی 
شماست. اما حواس تان باشد کاری نکنید که دیگران در مسیر موفقیت 

شما مانع تراشی کنند.
 آبان :

شاید درباره ی آینده ی شغلی خود تردیدهایی داشتید، 
اما به نظر می رسد که امروز همه چیز واضح تر خودش 
را نشان می دهد. اکنون نقش مهمی به عهده دارید و باید 
کار و حرفه ی خود را در اولویت قرار دهید. ممکن اســت دل تان 
بخواهد که همزمان در جهت دیگری هم حرکت کنید و به ابعاد درونی 
روح تان بپردازید. به هر حال این که تصمیم بگیرید روی چه کاری 

انرژی بگذارید سخت است.
  آذر :

مشکل امروزتان همان چیزی است که گاهی به سراغ تان 
می آید. تصمیم دارید که زندگی خود را با افکار بزرگ به 
پیش ببرید، اما جزییات بررسی نشده ممکن است دوباره 
سر راه تان قرار بگیرند. یادتان باشد که برای عملی کردن رویاهای تان آن 
قدر زیاده روی نکنید که راه برگشت نداشته باشید. این حس ماجراجویی 

خود را با اضافه کردن عقل و منطق متعادل سازید.
 دی :

اکنون باید بــه این فکر کنید که چگونه می توانید 
 در یــک رابطه دچــار توهمات خیالی نشــوید،
 زیرا ممکن اســت در یک موقعیــت پیچیده ی 
احساســی قرار بگیرید. ســعی کنید همه چیــز در روابط تان 
مشخص باشــد، زیرا ممکن اســت چیزهایی باشند که اشتباه 

فهمیده شده اند. 
 بهمن :

روابط صمیمی می توانند منبع رضایتمندی شــما 
باشند. برای این که مقصود طرف مقابل را بفهمید باید 
بیشتر انرژی بگذارید، زیرا ممکن است کلمات مانع 
انتقال صحیح پیام مورد نظر شوند. یادتان باشد که نظرات تان را به 
دیگران تحمیل نکنید. برای این که فشارها را از بین ببرید و حس 

اعتماد ایجاد کنید باید نظرات مختلف را بشنوید.
 اسفند : 

اکنون دیگران از شــما انتظاراتــی دارند که اگر با 
وظیفه شناسی انجام شان دهید حتماً پاداش خوبی 
خواهید گرفــت. برای این کــه بتوانید به همه ی 
تعهدات تان سر وقت عمل کنید باید تلاش پایدار از خود نشان 
دهید. البته شاید برای تان ســخت باشد که فکرتان را متمرکز 
کنید، زیرا خیال پردازی وسوسه تان می کند. اول از همه باید به 
وظایف تان رسیدگی کنید، بعداً می توانید با آسودگی خاطر به 

رویاپردازی هم بپردازید.
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معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی استان هرمزگان
گانی اداره آموزش هم

بندر خمیر از جمله بنادر مهم ایران است 
که لنج داری و لنج سازی در آن سابقه بسیار 

طولانی دارد. 
  پیش از این که بر روی لنج های کنونی موتور 
سوار شود در بندر خمیر هم همانند دیگر بنادر 
ایران از بادبان در شناورهای چوبی استفاده می 
شد که به این شناورهای چوبی که در حجم ها 
و انواع متعدد ساخته می شدند، جهاز می گفتند. 
در بندرخمیر هم جهازهای بیست تنی تا 80 تنی 
و بعدها با حجم بیشتر فعالیت کرده و به سفرهای 
دریایی می رفتند. جهاز دارها از دریانوردان بندر 
خمیر بوده و برخی از مردم روستاهای اطراف 
هم در بندرخمیر جهاز داشــتند. حتی در بندر 
خمیر هوری ها که گنجایــش برخی از آن ها 
به حمل بیست نفر هم می رسید، بادبان داشتند 
و با پارو و بادبان حرکت می کردند. جهازهای 
کوچک به نام ترتــری نیز در بندر خمیر فعال 
 بوده و با بادبان حرکت می کردند. از ماشــوه و 
هوری های چوبی که قایق بودند در مسافرت 
به بنادر جزیره قشم و چیدن برگ های درخت 
 حرا در تالاب اســتفاده می گردید. همچنین از 
قایق های چوبی که در بندر خمیر نیز ســاخته 
می شد، در ماهیگیری و ســر زدن به مشتاها 
استفاده می شــد. بعدها که جهازها موتور دار 
شــده و نام لنج بر خود گرفتند، لنج داران بندر 
خمیری همانند گذشته سفرهایی به کشورهای 
حوضه جنوبی خلیج فارس داشــته و بیشترین 

صادرات آن ها به کشــورهای حوضه جنوبی 
خلیج فارس در بستر زمان گچ، دام زنده، خرما، 
ســاروج، میوه و تره بار و برخی از اقلام دیگر 
بوده است و از کشورهای حوضه جنوبی خلیج 
فارس نیز برنج، شــکر، چای، روغن و پارچه 
وارد می کرده کــه از طریق گمرک بندر خمیر 
ترخیص شده و بیشتر به استان فارس و شهرهای 
 لار و جهرم فرســتاده می شد. این نوشتار که با 
حمایت های شورای اسلامی شهر بندر خمیر و 
شهردار پرتلاش و فرهیخته این بندر جناب آقای 
مهندس جواد محمودی به رشته تحریر در می آید 
در نظر دارد لنج داری و لنج ســازی را در بستر 
زمان در بندر خمیر مورد مداقه قرار داده و نشان 
دهد که چه موانعی برای لنج داری و لنج سازی 
در بندر خمیر وجود داشته است.بندر خمیر در 
کنار خور خمیر است که این خور همواره مزایا 
و معایبی برای لنج داری و لنج سازی این بندر 
 داشته است. خور بندر خمیر هم از لنج ها در زمان 
 طوفان های شدید محافظت می کرده و هم مانع ورود 
لنج های بسیار بزرگ به این خور با توجه به عمق 
کم آب در خور می شده است. زندگی در کنار 
خور و اقتصــاد دریا محور در مجاورت تالاب 
همواره یک فرهنگ دریانوردی به وجود آورده 
است که می بایست از شرایط خور در زمان های 
متعدد پیروی نمود. بندر خمیر، بندر لافت و بندر 
گوران دارای تشابهات زمین شناختی و اقلیمی 
زیادی می باشند و هر سه مکان نامبرده دارای 
جنگل های حرا، سواحل شنی، تپه های گلی و 
خورهای متعدد می باشند. در خورها و مناطق 
نامبرده ارتفاع بین جزر و مد گاها به 5 متر هم می 
رسد و در زمان جزر آب تپه های گلی و درختان 
 حــرا کاملا از زیر آب در آمده و ریشــه های 
آن ها اکسیژن لازم را ذخیره می کنند. در طول 
شبانه روز دو بار جزر و دو بار مد اتفاق می افتد 
و هر 6 ساعت جزر یا مد صورت می گیرد. اما 
در سیزدهم تا پانزدهم هر ماه و همچنین در بیست 
 و هفتم تا سی ام هر ماه بیشترین مد آب صورت 
 می گیرد و ارتفاع آب به بالاترین حد ممکن در ماه 
 می رســد و به همین دلیل نیز در گذشــته در 
بندر خمیر همانند سایر بنادر، لنج سازان در این 
ایام لنج های اوشار شده را به آب می انداختند. 

در خور بندر خمیر در زمان مد شــدن سرعت 
روان بــودن آب بالا مــی رود که در اصطلاح 
محلی به آن شــیک شــدن آب می گویند. لذا 
دریانــوردان و لنج داران بندر خمیر در بســتر 
زمان یاد گرفته بودند که زمان دقیق جزر و مد 
و حرکــت لنج ها در چه موقع  و در چه فصلی 
باشــد.لنج داری در بندر خمیر با لنج داری در 
بندرکنگ در بسیاری از زمینه ها متفاوت بوده 
است. لنج های بندر خمیر به سفرهای دور و دراز 
هند، آفریقا و یمن نمی رفتند. بنابراین ناخدایان 
بندر خمیری از نقشه)نالیه(، کمال)سکستان( و 
 غیره کمتر اســتفاده نموده و بیشتر از قطب نما
) دیره( اســتفاده می کردند. عــاوه بر این در 
جهازها یــا لنج های بندر خمیــر به صورت 
مشــخص به دریانوردان سهم مشخص)گلاته( 
پیش از ســفر و پس از انجام سفر نمی دادند. 
ممکن بود به ندرت در گذشته قدیم بندر خمیر 
این کار صورت گرفته باشــد، اما در چند دهه 
اخیر کمتــر این مورد صورت گرفته اســت و 
دریانوردان بیشــتر با کالاهایی که با لنج ها می 
آوردند امرار معاش می نمودند. لنج داران معمولا 
خودشــان هم در ســفرهای دریایی مشارکت 

داشــتند. لنج های بندر خمیر که به کشورهای 
حوضــه جنوبی خلیج فــارس از جمله قطر، 
امارات متحده عربی و بحرین ســفر می کردند 
سنبوک و بوم بوده و بعدها لنج های پاکستانی نیز 
 به این مجموعه اضافه شده است. سنبوک ها و
 بوم ها بیشتر در لنج سازی خود بندر خمیر و 
از جمله لنج سازی حاج محمد باستی ساخته 
می شــده است. حجم لنج ها هم در بستر زمان 
تغییر کرده و در گذشــته لنج ها بیست یا سی 
تنــی بوده و به تدریج این لنــج ها تا 300 تن 
و بیشتر هم رســیدند.لنج های بندر خمیری به 
سفرهای هند و آفریقا نمی رفتند، اما دریانوردان 
بندر خمیــری با لنج های لنجداران و ناخدایان 
بندرکنگی و جزیره قشمی به سفرهای دریایی 
هندو آفریقــا رفته و در خاطــرات خود این 
سفرها را بازگو می کنند. در مصاحبه هایی که 
توسط نگارنده با دریانوردان بندر خمیر صورت 
گرفت، بیشتر دریانوردان قدیمی بندر خمیر در 
لنج های متعدد گلاته و سهم گرفته و از مراحل 
ولیدی به ناخدایی در لنج ها رسیدند و از جمله 
 این افراد آقای حاجی محمد باســتی است که 
ســال های زیادی از عمر خود را در سفرهای 

دریایی بــا جهازها و لنج هــای دریانوردان 
بندرکنگ و از جمله لنج حسن محمود و غیره طی 
کرده است) محمد باستی، مصاحبه، 1398( و با 
تجربیاتی که در سفرهای دریایی به مناطق متعدد 
به دســت آورده بود و با دیدن لنج سازی های 
متعدد، اقدام به ایجاد لنج سازی در بندر خمیر 
و در کنــار گمرک بندر خمیر نمود که در ادامه 
 به آن پرداخته می شود.بندر خمیر از جمله بنادر 
خلیج فارس اســت که ارتباط تجاری با بنادر 
داخلی و پیرامونی نیز داشته است. لنج داران و 
دریانوردان بندر خمیر کالا و برخی مایحتاج را 
با لنج های کوچک خود که ترتری نام داشــت 
به بنادر جزیره قشــم برده و حتی کپسول گاز، 
تره بار و غیره را به آن بنادر می بردند. بنابراین 
 از گذشــته تا کنون بین لنج داران بندر خمیر و 
لنج داران جزیره قشم ارتباطات تجاری وجود 
داشته اســت.) محمد غلامی دخت، مصاحبه، 
1398( برخی از لنــج داران بندر خمیری نیز 
به صورت خاندانی لنج دار بوده و به سفرهای 
دریایی می رفتند. ســفرهای دریایی لنج داران 
بندر خمیر به کشورهای حوضه جنوبی خلیج 
فارس از گذشــته تا کنون با فراز و فرودهای 

متعدد امتداد داشــته اســت. هر چند در حال 
حاضر تعــداد لنج داران بنــدر خمیر همانند 
سایر بنادر کم شــده و از 200 فروند لنجی که 
در بندرخمیر به ســفرهای دریایی می رفتند، 
تنها ســی الی چهل لنج در حــال حاضر به 
سفرهای دریایی می روند، اما لنج داری هنوز 
هم در بندر خمیر از اجزای لایتجزای معیشت 
 مردم می باشــد و با تغییر کاربــری لنج ها از

  لنــج های باربــری به لنج های توریســتی 
می شــود مانع افول لنــج داری در بندرخمیر 
گردید.لنج سازی در بندر خمیر نیز همواره در 
اقتصاد دریا محور این بندر نقش محوری داشته 
 است. در گذشته لنج هایی در بندرخمیر ساخته 
می شــده اســت و برخی از دریانوردان بندر 
خمیری لنج های خود را از لنج ســازی های 
مناطق دیگر می خریدند. لنج سازی حاج محمد 
 باستی و پسران در بندر خمیر که لنج های چوبی 
می ساخته اســت از لنج ســازی های فعال 
در ســواحل جنوبــی خلیــج فــارس بوده 
اســت. با مصاحبــه ای که با آقــای محمد 
باســتی صورت گرفــت عنــوان نمودند که 
در لنج ســازی او لنــج های ســنبوک، بوم 
 و پاکســتانی ســاخته می شده اســت. مکان

 لنج سازی در محوطه ای مناسب در کنار گمرک 
بوده است تا بتوانند با کمترین فاصله لنج های 
ساخته شده را به دریا روانه کنند. استاد کارهای 
لنج سازی آقای باســتی از روستای پی پشت 
جزیره قشــم و برخی استادکارها نیز پاکستانی 
بودند. کارگران لنج سازی بیشتر از بندر خمیر 
و برخی از مناطق اطراف بودند. اشتغال بسیار 
خوبی از طریق لنج سازی در بندر خمیر ایجاد 
شده بود و چوب ساخت لنج را از دبی به صورت 
مستقیم وارد می کرده و دیگر وسایل لنج سازی و 
از جمله میخ را از اصفهان تهیه می کردند. بیشتر 
خریداران لنج از لنج سازی آقای باستی، از استان 
بوشهر، استان خوزستان، جزیره کیش، بندر خمیر 
و مناطق اطراف بودند) محمد باستی، مصاحبه، 
1398( که در نوشتار آتی بیشتر به مبحث لنج 

سازی در بندر خمیر پرداخته می شود.

لنج داری و لنج سازی در بندر خمیر در بستر تاریخ

دکتر محمد حسن نیا - ) قسمت اول(

  

  

دادنامه  
پرونده کلاســه 9709987616400113 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9809977616400133 .شاکی:ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی:اســتان تهران -شهرستان تهران - شهر 
تهران- خالد -اسلامبولی - کوچه- 17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین.
اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی.به تاریخ 8/27/ 98 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400113 تحت نظر است دادگاه 

باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.
)رای دادگاه (:

درخصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، بندر طاهونه به مساحت 338/63 متر مربع طی نامه شماره 181/302948/ن 
مورخه 97/9/25 ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی 
نامه دادنامه شماره 9709977616400202 مورخه 97/10/3 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 
49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه 
شماره 181/287538/ن مورخه 98/8/14 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه 
 شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست 
نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت 

امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400137 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

9809977616400135
شاکی:ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی:استان تهران -شهرستان تهران - شهر تهران- خالد -اسلامبولی - 

کوچه- 17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین.
اتهام :شکایت برخلاف واقع دردعاوی اصل 49 قانون اساسی.گردشکار: به تاریخ 8/27/ 98 دروقت فوق العاده دادگاه 

اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9709987616400137 تحت نظر است دادگاه باعنایت به 
جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.

)رای دادگاه (:درخصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بندرلنگه ، بندر طاهونه به مســاحت 200 متر مربع طی نامه شماره 
181/323544/ن مورخه 97/10/9 ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی 
های اولیه طی نامه دادنامه شماره 9709977616400232 مورخه 97/10/24 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، 
ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/287530/ن مورخه 98/8/14 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با 
عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده 
قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد 

اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400012 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9809977616400134 .شاکی:ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی:استان تهران -شهرستان تهران - شهر 
تهران- خالد -اسلامبولی - کوچه- 17 ستاد اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . گردشکار: به تاریخ 8/27/ 98 دروقت فوق العاده دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9809987616400012 تحت 

نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به 
صدوررای مینماید.)رای دادگاه (:درخصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، بندر طاهونه به مساحت 200 متر مربع طی 
نامه شماره 181/158751/ن مورخه 98/5/1 ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررسی های اولیه طی نامه دادنامه شماره 9809977616400031 مورخه 98/5/12 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به 
پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی 
یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/277912/ن مورخه 98/8/6 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این 
دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده 
توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک 
ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(

حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین 
دادگاه باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

رسول الله )ص( : تصمیم قاطع و احتیاط، مقدمه پیروزی است. 
)روضه بحار ج 1 ص 165(

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
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 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09331430163          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

  گــزارش اختصاصی// درحالی بیــش از دو هفته از 
ســهمیه‌بندی بنزین می گذرد که دولت تلاش کرد با 
افزایــش نظارت‌ها، از صعود قیمت ها جلوگیری کند.
شاید بتوان گفت این نظارت ها باعث شد قیمت‌ها در 
برخی بخش‌ها و بعضی مناطق اندکی کنترل شود؛ اما 
در بیشــتر حوزه‌ها قیمت ها افزایش دو تا سه برابری 
داشــت. کرایه های داخل شــهری و برون شهری 
خودروهای شخصی و تاکسی تلفنی و.... که 200تا300 
درصد افزایش یافتند و گرچه با نظارت هایی که صورت 
گرفت، افزایش کرایه‌های تاکســی ها کمتر است؛ اما 
بعضی مسافران با برخی رانندگان بدلیل گران شدن 
کرایه های شان درگیری لفظی بدون نتیجه ای داشتند.

  خانمی می گوید از مرکز شهر تا ابتدای صمدو که قبلا کرایه 
تاکسی را دوهزارتومان می گرفتند، الان دو هزار و 500 تومان 
پرداخت کردم و با خودروی شــخصی از شهر نمایش که قبلا 
هزار و 500 تومان دریافت می کردند، مجبور شــدم سه هزار 
تومان بپردازم و درگیری های لفظی نیز اثرگذار نبوده است و 
رانندگان می گویند بنزین گران شده است و نمی توانیم همان 

کرایه قبلی را بگیریم.
  برخی دیگ راز شــهروندان می گویند اگرچه کرایه تاکسی 
بصورت رســمی افزایش نیافته است؛ اما برخی رانندگان بین 

500 تا هزار تومان از هر مسافر بیشتر دریافت می کنند. 
  کرایه های وانت بارها نیز افزایش قابل توجهی داشت و مردم 
از افزایش دو تا ســه برابری کرایه وانت بارها خبر می‌دهند. 
هنگامیکه برای تهیه گزارش به بــازار روز بندرعباس رفتم، 
برخی از میوه فروشان که میوه و تره بار خود را از میدان میوه 
و تره بار بندرعباس می آورند، از افزایش کرایه های وانت ها 
گلایه مندند و می گویند بایســتی کرایه بیشتری را بپردازیم و 
از آن طرف به ما گفته می شــود که نرخ های فروش میوه و 
تره بار را افزایش ندهیم، درحالی‌که کرایه ها حداقل دو برابر 

شده است. 
  یکی از کســبه بازار روز می گوید کرایه وانت پیکان از 30 
به 50 تا 60 هزار تومان و نیســان از 50 به 90تا 100 هزار 
تومان افزایش یافته است و فشار زیادی به کسبه وارد می‌شود. 
وی مدعی است حتی در دو هفته اخیر بدلیل افزایش کرایه ها، 
شــهروندان هم کمتر به بازار می آیند و از مغازه های محله و 
خیابان های خودشان خرید می کنند تا متحمل افزایش کرایه 
رفت و آمد نشــوند که بر میزان فروش ما اثرگذار شده است. 
از یک طرف هزینه ها افزایش یافته اســت و از طرفی دیگر 
درآمدها کاهش یافته است. تعدادی از کارگران مغازه‌های این 
بازار عنوان می کردند، آنها بیمه نیســتند و اداره کار و تامین 
اجتماعی نیز از حقوق‌شان در این بخش حمایت نمی کند.آنها 
می‌گویند: حقوق‌مان هیچ تغییری نداشته است و از آن طرف 
هزینه زندگی‌مان افزایش داشــته است و بیشتر اقلام و کرایه 
ها افزایش یافته اســت و از آن طرف درآمد مغازه داران بازار 
افزایش نیافته است و آنها هم حقوق مان را افزایش نداده اند و 
اگر این روند ادامه یابد، شاید برخی از مغازه ها، تعداد کارگران 
شــان را هم کاهش دهند و این کارگران روز مزد بدون بیمه و 

مستمری، بیکار شوند.
  قیمت گوشت

  قیمت گوشــت گوساله در چند قصابی بازار روز بین 84 تا 
95 هزار تومان و گوشت گوسفندی نیز 98تا105 هزارتومان 
به فروش می رفت. قصابی ها تفاوت قیمت را بدلیل تقاضای 
مشتری برای گوشت درهم یا بدون چربی و... عنوان می کردند. 
مرغ هم 13 هزارو 700 تومان بود که بیشــتر مرغ فروشی ها 
هم 200تومان بابت تکه کردن هرکیلو مرغ از مشــتریان شان 
دریافت می کردند و اما هیچ نرخنامه یا مجوز مکتوبی جهت 
هزینه تکه کردن مرغ و یا حتی قیمت مرغ ارائه نکردند . آنها 
می گویند نرخنامه ای برای قیمت مرغ به آن‌ها داده نمی شود 
و روزانه از طریق اتحادیه قیمت به یکی از مرغ فروشی های 
معتمد بازار اعلام می شــود و تمام مرغ فروشــی ها باهمان 
قیمت مرغ را به شهروندان می فروشند. یکی از مرغ فروشان 

می‌گویــد از ده روز قبل مرغ را کیلویــی 300 تومان و روز 
پنجشنبه  400 تومان گران‌تر خریداری کرده اند و از 12هزار 
و 500 به 12هزار و 800 و 900 تومان افزایش یافته اســت، 
اما قیمت فروششان تغییر نکرده است. یکی از مرغ فروشی ها 
نیز می‌گوید بعد از 40 روز گرانی بنزین و با پرورش مرغ ها 
جدید، احتمال گرانی مرغ زیاد است. البته یکی از شهروندان 
می گوید: مرغ را در بندرلنگه 14هزار و130 و گوجه فرنگی 
را تا 15 هزار تومان و پیاز تا حدود4هزارتومان هم خریده اند. 
یک شهروند هم می گوید: در سطح شهربندرعباس هم مرغ بین 

13هزار تا13هزار و700تومان به فروش می رسد.
برخی از قصاب ها در بازار بندرعباس می گویند افزایش قیمت 
بنزین بر قیمت گوشت و مرغ اثرگذار نبوده است و ناظران چند 
مرتبه در روز از بازارشان بازدید می کنند، اما انسداد ورود دام 
از شیراز باعث افزایش قیمت گوشت در کشتارگاه بندرعباس 
شده است و هرکیلو گوشت در چند هفته اخیر5 هزارتومان در 

کشتارگاه های استان گرانتر شد. 
  بعضی از فروشــندگان گوشت از کاهش قابل توجه مشتری 
در روزهای اخیر گلایــه مند بودند و می گفتند اوایل هر ماه 

بیشترین مشتری را داشتیم و پایان ماه کاهش می یافت که از 
اوایل آذرماه تاکنون و پس از گرانی بنزین، تعداد مشتریان‌مان 
بســیار کم شــده اســت. یکی از قصاب ها می گوید: عصر 
چهارشنبه فقط یک مشتری داشتم و تا ظهر پنجشنبه که برای 
تهیه گزارش رفته بودم هم می گفت فقط یک مشــتری داشته 

است و بازارشان شدیداَ کساد می باشد. 
در برخــی قصابی ها، گوشــت خــارج از یخچال و جلوی 
درب ورودی آویزان شــده بود که نشان می داد، ناظران فقط 
به قیمت‌ها توجه دارند و چندان به وضعیت نگهداری گوشت 
و شرایط بهداشــتی نگهداری و عرضه آن توجهی ندارند که 
گوشت با این شرایط نامناسب و غیربهداشتی عرضه می شود.

برخی نیز می گفتند کرایه مغازه ها در بازار بســیار بالاست 
و برخی از مغازه هــا ماهیانه بیش از ده میلیون تومان اجاره 
بایســتی بدهند که با وضعیت رکود بازار، شرایط درآمدزایی 
بسیار سخت می شود و شــاید منجر به اخراج کارگران و یا 

تعطیلی واحد کسب گردد.
  مرغ و گوشت ارزانتر

  فروشگاه بزرگی در ضلع شرقی شیلات که بیشتر اجناسش 
را از زمان افتتاح تاکنون با تخفیف عرضه می کند، گوشــت 
گوســاله را 69هزار و500، گوشت گوسفندی راهم 95هزار 
تومان و مرغ را 12هزار و700تومان به فروش می رساند که 
نسبت به سایر فروشگاه ها ارزانتر است. البته گویا فشارهایی 
به این فروشــگاه نیز وارد می شود که قیمت هایش را گرانتر 
کند و مسئولان فروشــگاه جهت حمایت از مردم و کمک به 
معیشت شهروندان تاکنون ایستادگی کرده اند. البته این سئوال 
پیش می‌آید که چرا حمایت و تشویق چنین فروشگاه هایی در 

دستور کار متولیان مربوطه قرار نمی گیرد؟
  سامانه اعلام قیمت ها

  سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان از ماه ها قبل سامانه
اطــاع  جهــت  را   sayagh.asnafhormozgan.ir
شــهروندان از قیمت کالاهای مختلف اعلام کرده اســت تا 
شهروندان به راحتی بتوانند قیمت ها را ببینند. صبح روز گذشته 
قیمت گوشت را نگاه می کردم و متوجه شدم، گوشت گوساله 
مخلوط را 80 هزار و 330 تومان و گوشت بدون استخوان و 
قلوه گاه را 84هزار تومان و گوشت گوسفندی را هم 85هزار 
تومان اعلام کرده اســت که در قصابــی های بازار، قیمت ها 
بیش از این بود و مشخص نیست چرا قیمت های اعلام شده 

در ســایت و قیمت های واقعی در بازار اینقدر تفاوت دارند و 
نظارتی نمی شود؟
  قیمت میوه

  درحالی‌که شــهروندان عنوان می کنند قیمت میوه در مناطق 
مختلف در دوهفته اخیر افزایش یافته است؛ اما در بازار روز 
بندرعباس تفاوت فاحشــی بین قیمت هایی وجود داشــت 
که توســط دستفروشان عرضه می شــود و میوه هایی که در 
مغازه‌ها عرضه می شود. البته در مغازه ها نرخ گذاری بیشتر 
اقلام براســاس نرخنامه بود و میوه هایی هم که در نرخنامه 
قید نشده است، براســاس قیمت خرید محاسبه می شود که 
میوه‌فروشان می گویند با30 درصد سود به فروش می رسانند. 
مردم البته قیمت هایی را که براساس نرخنامه اعلام شده است؛ 
گران می‌دانند و برخی عنوان می کنند ماه ها نتوانسته اند میوه 

بخرند. شهروندی که فرزندش بیماراست و توانایی خرید میوه 
را ندارند، از یکی از آشناها پول قرض گرفته تا بتواند میوه برای 

فرزند بیمارش بخرد.
  انار در دستفروشی ها بین 4تا7هزار تومان و در مغازه ها بین 
9تا 13 هزار تومان، پرتقال دستفروشان 4تا5 هزارتومان و در 
مغازه ها تا حدود 9هزار تومان به فروش می رفت و خیار سبز 
اصلاحی در چند روز اخیر گران شده و در مغازه های بازار تا 

10هزار تومان هم به فروش می رسد. 
  در نرخنامه ای که هفتگی به میوه فروشی ها اعلام می شود 
و چهارشنبه گذشــته نرخنامه برای شنبه 9 آذر تا پایان هفته 
به آن‌ها داده شــده بود،مانند نرخنامه هفته قبل، قیمت برخی 
اقلام مانند گوجه فرنگی، ســیب زمینی، پیاز، فلفل قلمی ریز 
نو، خیار اصلاحی، کلم بروکلی و... قید نشــده و نوشته شده 
زیر نظر اتاق اصناف و اتحادیه بایســتی انجام شود و آنطور 
که برخی میوه‌فروشان عنوان می کردند، با30 درصد سود این 

اقلام عرضه می شوند. 
  خانمی که به همراه همســرش به بازار مراجعه کرده اســت 
هم می گوید گوجه خوب نایاب اســت و این گوجه هایی که 

چندان دلچسب و مرغوب هم نیستند بین ده تا دوازده تومان 
می فروشند. 

  قیمت تخم مرغ که برخی از شــهروندان می گویند تا چند 
هفته قبل بین 14تا16هزار تومان می خریدند، در حال حاضر 
شانه ای 21تا 22هزار تومان می خرند. البته برخی مارک ها 
بین 18تا19هزار تومان است که تخم مرغ هایش ریز هستند. 
  در یکی از مغازه ها قیمت ماش سبز اعلاء را 18 هزار تومان، 
ســویا ده هزار تومان، دال عدس 9هــزار تومان، لپه 15هزار 
تومــان، عدس 9هزار تومان، نخود ده هــزار تومان، لوبیا13 
هزار تومان به فروش می رســد و فروشنده می گوید اجناس 
ایرانی تغییری در دوهفته اخیر نداشته است، اما خارجی‌ها گران 
شــده است و دلیل آن هم افزایش کرایه است که این کالاها از 

شهرهای اطراف با خودرو یا قایق به بندرعباس می رسند. وی 
و برخی دیگر از فروشــندگان از جمله یک روغن فروش از 
افزایش کرایه هایی می گویند که اگر تداوم یابد و اجناس جدید 
را بخواهند با کرایه هــای فعلی بیاورند، بر قیمت ها اثرگذار 
خواهند بود. برخی از شــهروندان هــم از توزیع برنج هندی 
اســتخوانی با کارت ملی گلایه مندند. برخی دیگر می‌گویند 
نظارت بر بازار روز وجود دارد، اما بر فروشگاه ها و مغازه‌های 
دیگر نقاط شهر، محلات و روســتاها نظارت ها کمتر است 
و قیمت در این مناطق بســیار افزایش یافته است. برخی هم 
می‌گویند توان خرید گوشت را از سال قبل نداشته و از سفره 
غذایی شان حذف شده و با گرانی های اخیر در برخی کالاها 

و اجناس، سفره شان کوچکتر می شود. 
  شهروندی می گوید در منطقه تخت و قلعه قاضی تخم مرغ را 
شانه ای 25هزار تومان خریده است. برخی هم از سیلندرهای 
گاز می گویند که هفت هزار و 800 تومان قیمت مصوب دارند 
و آنها مجبورند بین 11تــا 25هزار تومان در مناطق مختلف 
اســتان خریداری کنند و هیچگونه نظارتی وجود ندارد و از 
آن طرف کمبود شــدید سیلندر هم وجود دارد. راننده ای هم 
می گوید تا قبل از گرانی بنزین، گاز ســوز کردن خودرو دو 
میلیون و800تومان هزینه داشــت و اکنون به حدود5 میلیون 
تومان رسیده اســت. اینکه ارتباطی به گرانی بنزین ندارد که 
قطعات مخازن گران شود.چه کسی بایستی براین بخش نظارت 
کند؟ اگر خودروها گازسوز شوند، کرایه ها گران نمی شوند. 
اما وقتی که بنزین سه هزارتومانی بزنیم، مجبوریم که کرایه ها 

را افزایش دهیم. 
  یکی از میوه فروشــان جریمه ای که توسط بازرسان شده را 
نشانم می دهم و فاکتور و نرخنانه ای که بر اساس آن نرخنانه 
انار ممتاز را 13هزار تومان فروخته است و به وی گفته اند، این 
انار کوچک و بزرگ قاطی شده است و می گوید: از میدان میوه 
و تره بار همینطوری خریده است و پایین جعبه، انارها کوچک 

تر هستند. حال باید تاوان تخلفی که نکرده ایم را بپردازیم.
  نان بدون تغییر قیمت

  قیمــت نان در بندرعباس که چند ماه قبل افزایش یافته بود، 
در دوهفته اخیر هیچگونه تغییر قیمتی نداشته است؛ اما مردم 
از کیفیت و وزن و اندازه نان با آن چیزی که در مشخصاتی که 
بر ســردرب نانوایی ها نصب شده و عنوان می شود، رضایت 
ندارند و نان ها وزن نمی شوند وگاهی نان ها کوچک یا خمیر 

در اختیار مشتری قرار می گیرد.
  اما از آن طرف شهروندان از گرانی لوازم خانگی در دو هفته 
گذشته گلایه مندند و می گویند بازرسان فقط چندقلم کالا و 
جنس خوراکی در بازار روز را مورد بازرســی قرار داده اند و 
از سایر بازارها غافل شده اند و از آن طرف تجربه سال های 
گذشته نشان می دهد که بازرسی ها فرمالیته است و گرانی ها 
ادامه دارد و کسبه و بازاریان و مهمتر از آنها دلالان و محتکران 

در قیمت گذاری اثرگذارند. 
  مشکل جوانان برای ازدواج 

  صفری شــهروندی دیگر اســت که می گوید برادرم از سال 
گذشــته در چند مرحله خواســت که مراســم ازدواجش را 
برگزار کند که بدلیل گرانی ها نتوانســته است. قرار بود بعد از 
مــاه محرم و صفر با وام، مراســمش را برگزار کند و در حال 

تدارک مراســم بود که با گرانی دو هفته اخیر، باز هم برنامه 
اش متوقف شــود. به دلیل گرانی ها، دیگر بسیاری از جوانان 
نمی‌توانند برای ازدواج‌شان برنامه ریزی کنند و فساد در جامعه 
افزایش می‌یابد. مســئولان هم فقط شعار می دهند و تا عمل 
فرسنگ ها فاصله دارند. الان وضعیت طوری شده که دیگری 
مردم عادی نمی‌توانند خانــه یا خودرو بخرند و تفریحات و 
مسافرت های شان حذف می‌شود. سفره های شان که روز به 
روز کوچکتر می شود و هیچکس دردشان را هم نمی بیند و 
نمی شنود. از شما رسانه ها می خواهیم به محلات حاشیه‌ای 
و روســتاها بروید و فریاد درد مــردم این مناطق را به گوش 
مسئولان برسانید و واقعیت ها را منعکس کنید، اگر که مسئولان 

ببینند و بشنوند.
  شهروندی دیگر می گوید بسیاری از خانواده ها توانایی خرید 
گوشت و ماهی و میگو را ندارند و در این سال ها با حبوبات و 
گوجه و پیاز، یک وعده می گذرانند و بیشتر شب‌ها مجبورند با 
شکم گرسنه سربه بالین بگذارند که همین ها هم گران شد. الان 
هم که دوباره موج گرانی ها شروع شده است و این گرانی‌ها 

باعث افزایش سرقت ها هم می شود. 
  افزايش سرقت با گرانی ها

  برخی نیز گرانی ها را باعث افزایش ســرقت ها می دانند و 
خواســتار اتخاذ تدابیری برای پیشگیری از دزدی ها هستند 
تا امنیــت افزایش یابد. از مناطق مختلف نیز شــهروندان از 
ســرقت‌هایی می گویند که افزایش یافته است و ناامنی هایی 
که در این حوزه ایجاد شــده است و نیاز است با سارقان نیز 

برخوردهای شدیدتری صورت گیرد. 
  شهروندی که ســاکن کوچه بعثت4خیابان مدرس آیت ا... 
غفاری است و در کوچه شــان هر روز سرقت وجود دارد و 
کمتر کسی در این منطقه زندگی می کند که خانه و خودرویش 
و... مورد سرقت قرار نگرفته باشد و کیف قاپی و زورگیری هم 
زیاد اتفاق می افتد؛ می گوید سحرگاه پنجشنبه گذشته سارقان 
موتورکولر اسپلیتش را زمانی که خواب بوده اند، دزدیده اند. 
البته چندمرتبه دیگر از خانه شــان وخانه همسایه های شان 
دزدی شــده اســت. مردم این محله در فقر و محرومیت بسر 
می برند و با وام و سختی برخی اقلام و لوازم خانگی شان را 
می خرند که از دست سارقان درمانده شده اند. بارها به پلیس 
گفته اند واثرگذار نبوده است. با این گرانی ها و بی پولی دیگر 
نمی توانیم برای ســه چهارماه دیگر که گرما شروع می شود، 
موتور کولــر بخریم. همین الان چقدر قرض و بدهی داریم و 
درمانده شــده ایم. دولت هم که به فکر مردم نیست. با گرانی 
بنزین که افزایش قیمت در بیشتر محصولات را به همراه داشته 
است، مشکلات مردم بیشتر می شود. الان بنزین، لوازم یدکی 
خودروها و... هم که گران شــده و رانندگان کرایه ها را بیشتر 
کرده اند و مردم نمی توانند به دیدوبازدید وروستاها و... بروند. 

  کمبود تاکسی و اتوبوس
  برخی شهروندان می گویند: تاکسی و اتوبوس هم که در تمام 
مسیرها بخصوص محلات حاشیه ای و مسکن مهر پیامبر اعظم 
)ص( و مهرآوران بندرعباس وجود ندارد و مجبوریم با دربستی 
و تاکسی تلفنی برویم. تاکسی 133 هم چند مرتبه زنگ زدیم، 
بیشتر اوقات می گویند تاکسی نداریم. البته کرایه‌شان هم اندکی 
افزایش داده اند، ولی کرایه تاکســی تلفنی ها بیش از دوبرابر 
شده است. اسنپ هم در تمام محدوده های شهر نیست. بایستی 
خودروهای شــخصی را هم ساماندهی کنند و به آنها سهمیه 
بنزین بدهند و نظارت شود تا کرایه ها افزایش نیابد. مسیرهای 
بین شهری که تا سه برابر کرایه ها افزایش یافته است. اگر این 

اقدام صورت نگیرد، بطور یقین کرایه ها بیشتر می شود. 
  کرایه ماهی فروشان 

  برخی از ماهی فروشــان نیز می گوینــد ماهی هایی که از 
شهرســتان ها به بندرعباس با خودرو حمل می شوند، تحت 
تاثیر گرانی بنزین، کرایه های شان را افزایش یافته است. البته 
قایق های صیادی هم ســهمیه ای از بنزین ندارند که آنها هم 
مجبور به افزایش قیمت ماهی و میگو شدند و بایستی سهمیه‌ای 

برای شان درنظر گرفته شود.
  برخی از شــهروندانی هم که برای خرید ماهی به بازارهای 
رسمی و غیررسمی در مناطق مختلف شهر مراجعه می کنند، 
از قیمت های بالای ماهی و میگو در شهر ساحلی بندرعباس 
چنــدان رضایت ندارند و از بی تدبیــری متولیان مربوطه در 
این بخش که منجر به گرانی قیمت آبزیان شــده اند، بشدت 
گلایه‌مندنــد و می گویند مســئولان بجای شــعار دادن در 
خصوص ارزانی و کنترل قیمت ها، به میان مردم بیایند و از آنها 
واقعیت ها را بشنوند. چرا اینقدر فاصله بین مردم و مسئولان 
وجود دارد که باعث شده است از شنیدن و دیدن واقعیت فاصله 
بگیرند. کمر مردم زیر بار گرانی خم شده است و برخی حتی 
بدلیل نداشتن هزینه درمان، با انواع بیماری ها دست و پنجه می 
کنند و برخی نیز تسلیم مرگ می شوند و متولیان مربوطه گویا 
هیچ اتفاقی نیفتاده اســت و نسبت به رفع مشکلات بی‌تفاوت 
هســتند. بیماران خاص الان با مشکل کمبود شدید دارو و از 
طرفی گرانی دارو مواجهند و این قشــر دیده نمی‌شوند. مردم 
همواره در کنار مسئولان و نظام و دولت بوده اند، اما مسئولان 
همواره خود را از مردم دور نگهداشــته اند و همین موضوع 
باعث افزایش فاصله طبقاتی در جامعه شده است و مردم برای 
معیشت، تحصیل فرزندان شان، درمان بیماری ها و... با مشکل 
مواجهند و متولیان هم نســبت به این موضوعات بی تفاوت 
هستند و روزبه روز مشکلات مردم بیشتر می شود. برخی ها 
به دلیل مشکل مالی حتی مجبور شده اند فرزندانشان را از رفتن 

به مدرسه محروم کنند.
 جوانی هم که برای گرفتن داروی همسر بیمارش به داروخانه 
مراجعه کرده است و هزینه دارویش زیاد شده و توان پرداخت 
تمــام هزینه اش را ندارد، می گوید: با چند نفر از آشــناها و 
دوســتان هم با حالت شرمندگی تماس گرفته است و آنها هم 
نتوانسته اند، مشکلش را حل کنند. وی  می گوید: بدلیل بیماری 
که همسرش چندین ماه است که به آن مبتلا شده و روند درمان 
هم زمان بــر و هزینه دارد، اگرچه عقد کــرده ایم، اما هنوز 
نتوانستیم مراسم ازدواج مان را برگزار کنیم. چندمرتبه همسرم 
گفته حالا که بدلیل مشکلات مالی و... نمی توانیم هزینه ها را 
تامین و مراســم ازدواج را برگزار کنیم و درمانم هم هزینه بر 
است، پس بهتر است که طلاق بگیریم تا مشکلات مان کمتر 
شــود که تاکنون مقاومت کرده ام. حالا هم که با گرانی بنزین، 
اجناس گران‌تر شده است و کرایه ها هم نجومی افزایش یافته 
است. جوان ها با این وضعیت نمی توانند ازدواج کنند و بیماران 

هم نمی توانند. 

شهروندان: حقوق مان هیچ تغییری نداشته و از آن طرف هزینه زندگی مان افزایش داشته و بیشتر اقلام و کرایه ها افزایش یافته است
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هیولای گرانی بر سر خانواده ها؛

گرانی بنزین، سفره ها را کوچکتر می کند؟ 
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فروشــگاه بزرگــی در ضلــع شــرقی 
شیلات که بیشتر اجناسش را از زمان 
افتتاح تاکنون با تخفیف عرضه می کند، 
گوشــت گوســاله را 69هزار و 500، 
گوشــت گوســفندی راهــم 95هزار 
تومان و مرغ را 12هزار و700 تومان 
به فروش می رساند که نسبت به سایر 
فروشــگاه ها ارزانتر است. البته گویا 
فشــارهایی به این فروشگاه نیز وارد 
می شود که قیمت‌هایش را گرانتر کند 
و مســئولان فروشگاه جهت حمایت از 
مردم و کمک به معیشــت شهروندان 

تاکنون ایستادگی کرده اند


